
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 1 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000001 - GABINETE DA PREFEITA - CC

Matrícula: 639-3 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1845 - C/C:62122-6

CPF: 70017046440 0PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: HERICLES JONAS PEIXOTO SANTOS Cargo: TESOUREIRO - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Matrícula: 642-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:2008 -

C/C:839716566-6

CPF: 01203082401 16242522234PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE AVELINO DE MELO MARTINS MORAES Cargo: CHEFE DO SETOR DE ESPORTE

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 590-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37515-6

CPF: 09531082448 20181554245PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: RAMONN BORGES DA SILVA Cargo: CONTROLADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

6.430,92

Total Unidade: 3

Base Prev.

7.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.200,00

Proventos

7.200,00

Descontos

769,08

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 2 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000002 - GABINETE DA PREFEITA - EF

Matrícula: 6-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9393-6

CPF: 70185069487 17044486450PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ELIEZIO PAULO DA SILVA Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 4-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9138-6

CPF: 85053651434 17064784678PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: GILBERTO FELIX Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 5-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9870-6

CPF: 42298520453 12207469885PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOSE ANTONIO DOS SANTOS Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 9-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9630-6

CPF: 29413249415 12356936272PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOSE DO DESTERRO DO NASCIMENTO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 3-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9438-6

CPF: 81243340487 17044486531PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: RIVO BARRETO DE LIRA Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Líquido

6.742,50

Total Unidade: 5

Base Prev.

7.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.200,00

Proventos

7.200,00

Descontos

457,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 3 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000003 - GABINETE DA PREFEITA - CT

Matrícula: 621-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:53445-6

CPF: 04482309419 19052954154PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ALCIONE MARIA DE LIMA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 95-2 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:24399-6

CPF: 09400345496 16237880683PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA FILHO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 674-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:16069-6

CPF: 81284586472 12658320444PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE FERREIRA GUEDES FILHO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 548-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:63196-6

CPF: 96825472453 12729578643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SILVANA MARINHO DE CARVALHO Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

4.732,00

Total Unidade: 4

Base Prev.

5.080,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.080,00

Proventos

5.080,00

Descontos

348,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 4 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000004 - SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO - EF

Matrícula: 17-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 -

C/C:88300118-6

CPF: 47431342420 17022724707PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA LUCIA DOS SANTOS LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 1-1 Admissão: 01/04/1980

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9643-6

CPF: 22215638400 17022724820PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: SEVERINO DOS RAMOS MOISES Cargo: SEC.J.S.MILITAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 261 CONSIGNADO BB 309,04

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

400,54

Líquido

799,46

Líquido

1.816,96

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.300,00

Proventos

2.300,00

Descontos

483,04

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 5 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000005 - SEC. MUN. ADMINISTRACAO CC

Matrícula: 623-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37929-6

CPF: 03893582401 12680754648PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: CARLOS ANDRE RODRIGUES Cargo: CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.000,00 D 919 INSS 163,50

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.000,00

Proventos

2.000,00

Descontos

163,50

Líquido

1.836,50

Matrícula: 596-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48423-6

CPF: 65465059400 12777324648PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: GRINALDO JOAQUIM DE SOUZA Cargo: SEC. MUN. DE ADMINISTRACAO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 32,96

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

310,35

Líquido

2.689,65

Matrícula: 676-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:39609-6

CPF: 11146019424 20499448221PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LIVANNE DA SILVA MARINHO Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Líquido

5.907,65

Total Unidade: 3

Base Prev.

6.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.500,00

Proventos

6.500,00

Descontos

592,35

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 6 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000006 - SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CT

Matrícula: 591-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48417-6

CPF: 12459134410 16162071899PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: BRUNA CAROLINE DO VALE CAETANO Cargo: CHEFE ARQUIVO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Matrícula: 605-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1101 -

C/C:130063318-6

CPF: 70862150400 12411341999PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDNA BARBOSA DA SILVA Cargo: COZINHEIRA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 587-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:13773-6

CPF: 02519737433 16289581377PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE CARLOS DE FELIX BARBOSA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Líquido

3.246,04

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.400,00

Proventos

3.502,54

Descontos

256,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 7 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000007 - SEC. MUN. FINANCAS - EF

Matrícula: 189-3 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:42725-6

CPF: 11977925464 26775474669PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: THALES JOAQUIM CARVALHO DE SOUZA Cargo: SEC.FINANCAS - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. FINANCAS - EFUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

2.661,21

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 8 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000008 - SEC. MUN. FINANCAS - CC

Matrícula: 649-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:1372-6

CPF: 08636440408 20180562236PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: CAIO LEONARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS Cargo: CHEFE DO SETOR DE TRIBUTOS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. FINANCAS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.000,00

P 240 GRATIFICACAO 600,00

D 919 INSS 229,39

D 920 IRRF - SALARIO 35,00

Base Prev.

2.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.600,00

Proventos

2.600,00

Descontos

264,39

Líquido

2.335,61

Líquido

2.335,61

Total Unidade: 1

Base Prev.

2.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.600,00

Proventos

2.600,00

Descontos

264,39

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 9 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000011 - SEC. MUN. TURISMO - CT

Matrícula: 126-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:50619-6

CPF: 10968299407 22018879129PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GILZA MOURA DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. TURISMO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Líquido

1.068,77

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 10 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000016 - SEC. MUN. OBRAS - CC

Matrícula: 598-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 51221195468 19020830085PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOAO FELIPE DE OLIVEIRA NETO Cargo: SEC.OBRAS - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

2.661,21

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 11 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000017 - SEC. MUN. OBRAS - CT

Matrícula: 617-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0806 - C/C:90222-6

CPF: 11657187403 16088279452PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: BRUNO HENRIQUE CASSIMIRO DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 620-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:51922-6

CPF: 08207376406 12958772642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CASSIANO JOSE DA SILVA Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 153,81

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.253,81

Descontos

82,50

Líquido

1.171,31

Matrícula: 580-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:230013338-6

CPF: 11166332489 13186155648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDNALDO PEREIRA DE LIMA Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 625-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:55491-6

CPF: 05310348441 16161655242PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EUDES ROGERIO DE LIMA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 582-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:52740-6

CPF: 14241171869 12387722231PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EXPEDITO PEDRO DE PONTES Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 102,54

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.202,54

Descontos

82,50

Líquido

1.120,04

Matrícula: 627-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 -

C/C:886877483-6

CPF: 10085336459 12604013446PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FRANCISCO PAULO DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 12 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000017 - SEC. MUN. OBRAS - CT

Matrícula: 606-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1101 -

C/C:130066542-6

CPF: 11628037466 16212706973PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: GERSON GREGORIO DA SILVA Cargo: SOLDADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 616-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:67160-6

CPF: 12176823419 13158436468PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GILIARDE FERNANDES DE SOUZA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 584-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:66120-6

CPF: 00836022408 12607890642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE CARLOS DE LIMA Cargo: PEDREIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Matrícula: 585-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:57135-6

CPF: 49073656400 12419428678PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE DO DESTERRO AMARO Cargo: AUXILIAR DE ELETRICISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 618-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:2124 - C/C:15753-6

CPF: 70070252424 16303855432PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JULIANO BEZERRA DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

11.721,85

Total Unidade: 11

Base Prev.

12.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

12.400,00

Proventos

12.656,35

Descontos

934,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 13 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000018 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EF

Matrícula: 53-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9633-6

CPF: 52561550400 17064784716PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LUIZ ROSA DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Matrícula: 55-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9435-6

CPF: 48989118468 12333119286PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: PAULO DA SILVA Cargo: GARI

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 255 LIQUIDO FERIAS 346,40

D 261 CONSIGNADO BB 346,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

774,90

Líquido

545,10

Matrícula: 54-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9440-6

CPF: 31683584449 17022725207PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: SEVERINO LUIZ SOARES Cargo: GARI

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

82,50

Líquido

1.237,50

Líquido

2.851,37

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.740,00

Proventos

3.791,27

Descontos

939,90

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 14 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000019 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CC

Matrícula: 221-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30602-6

CPF: 04364164410 12636154649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO MARIA DA SILVA Cargo: GARI

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

82,50

Líquido

1.237,50

Matrícula: 602-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0032 - C/C:710-6

CPF: 00835198405 12466342016PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUZIVALDO OLIVEIRA DE LIMA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

2.255,00

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.420,00

Proventos

2.420,00

Descontos

165,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 15 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000020 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CT

Matrícula: 583-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:58173-6

CPF: 67179975400 12318216764PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: HELIO VARELA DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 321-2 Admissão: 13/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:29474-6

CPF: 96763116420 12532831091PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JAILTON JOSE DA SILVA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Matrícula: 578-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:15880-6

CPF: 02768663476 14013456466PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE MARCOS DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 654-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:45272-6

CPF: 05772956400 16465407966PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DE FATIMA DA SILVA Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

4.252,00

Total Unidade: 4

Base Prev.

4.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.600,00

Proventos

4.600,00

Descontos

348,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 16 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000021 - SMAS - CONSELHO TUTELAR

Matrícula: 483-1 Admissão: 10/01/2020

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:2300013287-6

CPF: 06580514400 13398574458PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: ARLENE MARQUES DA SILVA Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 102,54

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.202,54

Descontos

82,50

Líquido

1.120,04

Matrícula: 103-2 Admissão: 10/01/2020

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:29722-6

CPF: 02963154437 12768684440PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: CESAR HENRIQUE FERREIRA DA SILVA Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Matrícula: 107-2 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:43715-6

CPF: 01466936479 12858519643PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: JAQUELINE LAIS CRUZ DE BRITO Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 484-1 Admissão: 10/01/2020

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:1300028855-6

CPF: 03627982495 16556567613PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: SERGIANA BEZERRIL GUEDES Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

4.223,81

Total Unidade: 4

Base Prev.

4.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.400,00

Proventos

4.553,81

Descontos

330,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 17 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000023 - SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CC

Matrícula: 645-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:5872 - C/C:8104-6

CPF: 91483026434 12496345749PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ARNALDO CASSIANO DA SILVA Cargo: CHEFE DO SETOR DE CULTURA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Matrícula: 589-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37154-6

CPF: 08819683407 13606108450PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: LUIZ ANDRE DA SILVA Cargo: SEC.ESPORTE - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

4.042,71

Total Unidade: 2

Base Prev.

4.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.500,00

Proventos

4.500,00

Descontos

457,29

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 18 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000024 - SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CT

Matrícula: 603-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48463-6

CPF: 08367224426 12318225895PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MILTON LAURENTINO DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

1.017,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 19 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000039 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CT

Matrícula: 657-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:53395-6

CPF: 70650904427 16462667665PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA ELIZA DA SILVA AMARO Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 646-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:42578-6

CPF: 07569867459 26764722593PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SAYONARA LORENA CAMPOS DE MELO FERREIRA Cargo: CHEFE ARQUIVO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Líquido

2.217,00

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.400,00

Proventos

2.400,00

Descontos

183,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 20 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000040 - SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CC

Matrícula: 594-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30505-6

CPF: 05008016490 26826788959PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ANE KECIA DA SILVA FERREIRA Cargo: SEC.ACAO SOCIAL - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Matrícula: 660-1 Admissão: 08/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 05134407479 16288536688PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALVES Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.150,00 D 919 INSS 87,00

Base Prev.

1.150,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.150,00

Proventos

1.150,00

Descontos

87,00

Líquido

1.063,00

Líquido

3.724,21

Total Unidade: 2

Base Prev.

4.150,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.150,00

Proventos

4.150,00

Descontos

425,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 21 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000041 - SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CT

Matrícula: 655-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 12141745403 16076460580PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GABRIELA QUIRINO DE LIMA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

1.017,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 22 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000042 - SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CT

Matrícula: 661-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 06808572496 13071034643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GERCILA CARLA CANDIDO Cargo: VISITADORA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 658-1 Admissão: 11/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 09171814418 16288605574PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JULIANA ALVES LUCAS Cargo: VISITADORA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 733,33 D 919 INSS 54,99

Base Prev.

733,33

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

733,33

Proventos

733,33

Descontos

54,99

Líquido

678,34

Matrícula: 348-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:34600-6

CPF: 10159384427 20222328562PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: NATHALIA CAROLINE BONIFACIO Cargo: VISITADORA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Matrícula: 656-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 01742075495 16638089367PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROSANA DE ANDRADE FELINTO Cargo: VISITADORA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

3.782,11

Total Unidade: 4

Base Prev.

4.033,33

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.033,33

Proventos

4.084,60

Descontos

302,49

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 23 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000044 - SMAS - SCFV - CT

Matrícula: 471-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:1300064637-6

CPF: 01760047422 16288529681PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: STHEFHANY FERNANDA BEZERRIL DA SILVA Cargo: FACILIT.CIDADANIA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - SCFV - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

1.017,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 24 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000045 - SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CC

Matrícula: 643-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:11269-6

CPF: 67507956415 11353823240PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA FILHO Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Líquido

1.381,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 25 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000046 - SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CT

Matrícula: 56-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:30472-6

CPF: 67088406420 12296171259PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUCIO QUIRINO DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

1.017,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 26 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000048 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - EF - FUS

Matrícula: 68-1 Admissão: 02/01/2009

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30324-6

CPF: 47431334400 17022724588PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOSE JOAQUIM DE SOUZA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - EF - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.300,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 260,00

D 919 INSS 7.79 101,32

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.560,00

Proventos

1.560,00

Descontos

101,32

Líquido

1.458,68

Matrícula: 43-1 Admissão: 03/03/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9419-6

CPF: 47451807487 17022724928PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA BONIFACIO CANDIDO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - EF - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

82,50

Líquido

1.237,50

Líquido

2.696,18

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.880,00

Proventos

2.880,00

Descontos

183,82

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 27 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000050 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUS

Matrícula: 461-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:1300063868-6

CPF: 70648645410 20970099147PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANDREZA MARIA DA SILVA Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 577-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:39859-6

CPF: 11274447437 20181170234PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: AUGUSTO BRENNER CASTRO DE CARVALHO Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Matrícula: 624-1 Admissão: 05/01/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:43731-6

CPF: 10537232451 16411541397PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLEBINA EUDERLANE GOMES DO NASCIMENTO Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 68,25

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.368,25

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.628,25

Proventos

1.628,25

Descontos

100,50

Líquido

1.527,75

Matrícula: 350-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48425-6

CPF: 01759793400 16477722292PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LAVINIA SANTANA GUEDES DA SILVA Cargo: AUX.FARMACIA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Matrícula: 664-1 Admissão: 08/03/2021

BANCO: 001 - AG:0053 - C/C:170834-6

CPF: 02104897408 12693154644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LIGIA TERESA DE MEIROZ GRILO Cargo: FARMACEUTICO(A)

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.300,00 D 919 INSS 193,39

D 920 IRRF - SALARIO 15,20

Base Prev.

2.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.300,00

Proventos

2.300,00

Descontos

208,59

Líquido

2.091,41

Matrícula: 567-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:50376-6

CPF: 91486530478 19038032555PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA CRISTINA BEZERRA DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

82,50

Líquido

1.237,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 28 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000050 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUS

Matrícula: 443-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:1300023870-6

CPF: 12484670435 21082604021PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: THAIS CRISTINA SILVA BRITO Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Líquido

9.393,20

Total Unidade: 7

Base Prev.

9.568,25

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

10.048,25

Proventos

10.150,79

Descontos

757,59

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 29 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000051 - SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CT

Matrícula: 550-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 -

C/C:8300210-6

CPF: 26197731487 17022724715PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA ALICE DA CRUZ Cargo: DIRETORA ADM. HOSPITALAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.000,00 D 919 INSS 163,50

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.000,00

Proventos

2.000,00

Descontos

163,50

Líquido

1.836,50

Matrícula: 559-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48353-6

CPF: 85051632491 12445817244PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUIZ GREGORIO DA SILVA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.560,00

Proventos

1.560,00

Descontos

100,50

Líquido

1.459,50

Matrícula: 411-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:45628-6

CPF: 11104972450 16369743136PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA KAROLLINY DA SILVA ABREU Cargo: FARM.BIOQUIMICO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.000,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 400,00

D 919 INSS 163,50

D 920 IRRF - SALARIO 24,94

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.400,00

Proventos

2.400,00

Descontos

188,44

Líquido

2.211,56

Líquido

5.507,56

Total Unidade: 3

Base Prev.

5.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.960,00

Proventos

5.960,00

Descontos

452,44

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 30 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000052 - SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CT

Matrícula: 161-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:42697-6

CPF: 09075037481 23625390473PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JANNYELLE VERILANDYA DA SILVA CAETANO Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.371,27

Descontos

82,50

Líquido

1.288,77

Matrícula: 574-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:40493-6

CPF: 07704154400 16482701443PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA HOSANA DA COSTA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

82,50

Líquido

1.237,50

Matrícula: 341-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30553-6

CPF: 03951418427 13088363645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA JOSE DE MATOS Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.560,00

Proventos

1.560,00

Descontos

100,50

Líquido

1.459,50

Líquido

3.985,77

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.200,00

Proventos

4.251,27

Descontos

265,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 31 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000053 - SMS - NASF - CT

Matrícula: 619-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37400-6

CPF: 07131238422 13066716642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLAUDIA ELLYANNE GOMES DE CARVALHO Cargo: NUTRICIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Matrícula: 496-2 Admissão: 02/03/2020

BANCO: 001 - AG:1333 - C/C:38675-6

CPF: 09787557402 13282968646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LIDJA JULIANA FELISBERTO Cargo: FONOAUDIOLOGO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Matrícula: 659-1 Admissão: 11/03/2021

BANCO: 001 - AG:7031 - C/C:48619-6

CPF: 09681807448 12896456645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: WILZA CARLA COSTA BEZERRA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 733,33 D 919 INSS 54,99

Base Prev.

733,33

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

733,33

Proventos

733,33

Descontos

54,99

Líquido

678,34

Líquido

3.441,34

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.733,33

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.733,33

Proventos

3.733,33

Descontos

291,99

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 32 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000054 - SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EF

Matrícula: 49-1 Admissão: 19/11/2000

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:19902-6

CPF: 03629366414 12694146645PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ALEXANDRA SERAFIM DA SILVA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 261 CONSIGNADO BB 340,94

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

450,44

Líquido

1.229,56

Matrícula: 50-1 Admissão: 06/02/2002

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30547-6

CPF: 96820497415 17044486353PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ANA MARTA DE OLIVEIRA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

109,50

Líquido

1.570,50

Matrícula: 46-1 Admissão: 05/08/2001

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30370-6

CPF: 03179854421 12651648649PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JURANDI VITALINO DA SILVA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 255 LIQUIDO FERIAS 368,01

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

477,51

Líquido

1.202,49

Matrícula: 47-1 Admissão: 19/02/2001

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30352-6

CPF: 01228680485 16030048113PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MAGNA REGINA DO NASCIMENTO SANTOS Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 255 LIQUIDO FERIAS 367,92

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

477,42

Líquido

1.202,58

Matrícula: 51-1 Admissão: 03/06/1996

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30353-6

CPF: 04983836446 16030056523PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: SUELY DO NASCIMENTO Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

109,50

Líquido

1.570,50

Líquido

6.775,63

Total Unidade: 5

Base Prev.

7.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

8.400,00

Proventos

8.400,00

Descontos

1.624,37

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 33 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000055 - SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - CT

Matrícula: 110-1 Admissão: 05/10/2020

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:24519-6

CPF: 06193746404 12999335646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARLIRIA GOMES DOS SANTOS Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - CTUnid. Orcamentaria:

P 903 SALARIO MATERNIDADE 1.129,03

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 85,11

Base Prev.

1.129,03

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.129,03

Proventos

1.180,30

Descontos

85,11

Líquido

1.095,19

Líquido

1.095,19

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.129,03

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.129,03

Proventos

1.180,30

Descontos

85,11

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 34 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000056 - SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIO

Matrícula: 571-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:45116-6

CPF: 08292595465 13139296648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DEBORA RENATA COELHO GARCIA Cargo: ENFERMEIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 154,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 440,00

D 919 INSS 181,50

D 920 IRRF - SALARIO 53,14

Base Prev.

2.354,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.794,00

Proventos

2.794,00

Descontos

234,64

Líquido

2.559,36

Matrícula: 319-3 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:41864-6

CPF: 01151876429 12789120643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDILENE DOS SANTOS VELOSO ANDRADE Cargo: ENFERMEIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 134,75

P 225 INSALUBRIDADE-20% 440,00

D 919 INSS 181,50

D 920 IRRF - SALARIO 51,69

Base Prev.

2.334,75

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.774,75

Proventos

2.774,75

Descontos

233,19

Líquido

2.541,56

Matrícula: 564-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:36524-6

CPF: 09348968440 13182753648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERIKA MARIA ARAUJO DA SILVA COSTA Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 57,75

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.157,75

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.377,75

Proventos

1.377,75

Descontos

82,50

Líquido

1.295,25

Matrícula: 390-3 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:1634 - C/C:38385-6

CPF: 08478318410 14303558288PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EUCLIDES FERNANDES FABRICIO Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 263 INSALUBRIDADE-40% 520,00

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.820,00

Proventos

1.820,00

Descontos

0,00

Líquido

1.820,00

Matrícula: 610-1 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:2134 - C/C:42165-6

CPF: 07662751406 20463631549PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ILENA ERLAICE JACOME OLIVEIRA Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.900,00

P 263 INSALUBRIDADE-40% 1.560,00

D 920 IRRF - SALARIO 632,14

Base Prev.

3.900,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.460,00

Proventos

5.460,00

Descontos

632,14

Líquido

4.827,86

Matrícula: 309-2 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:1619 - C/C:31864-6

CPF: 96495260482 19058225901PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOB IRAPUA MOURA TORRES Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 263 INSALUBRIDADE-40% 520,00

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.820,00

Proventos

1.820,00

Descontos

0,00

Líquido

1.820,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 35 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000056 - SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIO

Matrícula: 555-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48388-6

CPF: 70649209486 23739725423PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KATARINA BEATRIZ SILVA JERONIMO Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 86,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.186,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.406,63

Proventos

1.457,90

Descontos

82,50

Líquido

1.375,40

Matrícula: 356-2 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:2874 - C/C:113870-6

CPF: 05855998401 20745343680PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KETURY DAYANA FERNANDES Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 6.500,00

P 263 INSALUBRIDADE-40% 2.600,00

D 920 IRRF - SALARIO 1.633,14

Base Prev.

6.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

9.100,00

Proventos

9.100,00

Descontos

1.633,14

Líquido

7.466,86

Matrícula: 566-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48367-6

CPF: 12450993452 20189971716PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LORENA BEATRIZ GUIMARAES DA SILVA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 96,25

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.196,25

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.416,25

Proventos

1.467,52

Descontos

82,50

Líquido

1.385,02

Matrícula: 608-1 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:2284 - C/C:11584-6

CPF: 02405328488 20603774835PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DJAIZA ELETIENE SILVESTRE Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 6.500,00

P 263 INSALUBRIDADE-40% 2.600,00

D 920 IRRF - SALARIO 1.633,14

Base Prev.

6.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

9.100,00

Proventos

9.100,00

Descontos

1.633,14

Líquido

7.466,86

Matrícula: 554-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48365-6

CPF: 06207155459 16668334610PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: PATRICIA GOMES Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 67,38

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.167,38

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.387,38

Proventos

1.438,65

Descontos

82,50

Líquido

1.356,15

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 36 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000056 - SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIO

Matrícula: 611-1 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:3396 - C/C:35074-6

CPF: 09693828470 14209167270PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RAUL FELIPE DE PONTES SOUZA BEZERRA Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 263 INSALUBRIDADE-40% 520,00

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.820,00

Proventos

1.820,00

Descontos

0,00

Líquido

1.820,00

Matrícula: 572-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0794 - C/C:21842-6

CPF: 01174641126 20098899583PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: STEPHANIE LEITE PIERGENTILI Cargo: ENFERMEIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 134,75

P 225 INSALUBRIDADE-20% 440,00

D 919 INSS 181,50

D 920 IRRF - SALARIO 37,47

Base Prev.

2.334,75

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.774,75

Proventos

2.774,75

Descontos

218,97

Líquido

2.555,78

Matrícula: 609-1 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:7152 - C/C:36114-6

CPF: 00908719523 14805709274PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: THIAGO BARRETO DE MATOS NOBRE Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 5.200,00

P 263 INSALUBRIDADE-40% 2.080,00

D 920 IRRF - SALARIO 1.132,64

Base Prev.

5.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.280,00

Proventos

7.280,00

Descontos

1.132,64

Líquido

6.147,36

Matrícula: 551-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48369-6

CPF: 70186600410 12363827572PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: TONNI GONZAGA COSTA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 79,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.379,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.639,63

Proventos

1.639,63

Descontos

100,50

Líquido

1.539,13

Líquido

45.976,59

Total Unidade: 15

Base Prev.

39.111,14

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

51.971,14

Proventos

52.124,95

Descontos

6.148,36

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 37 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000057 - SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOS

Matrícula: 174-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:50353-6

CPF: 00925395480 12750411647PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ALEXSANDRA DO NASCIMENTO Cargo: COZINHEIRA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 86,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.186,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.406,63

Proventos

1.406,63

Descontos

82,50

Líquido

1.324,13

Matrícula: 207-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:29266-6

CPF: 09023757416 13186100649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA PAULA DE ARAUJO Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 67,38

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.167,38

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.387,38

Proventos

1.387,38

Descontos

82,50

Líquido

1.304,88

Matrícula: 527-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:130020023-6

CPF: 37730826810 21234759138PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA PAULA PEREIRA DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 67,38

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.167,38

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.387,38

Proventos

1.438,65

Descontos

82,50

Líquido

1.356,15

Matrícula: 562-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:33451-6

CPF: 91457718472 12616287643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANTONIO JOSE CASSIMIRO Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 86,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.186,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.406,63

Proventos

1.457,90

Descontos

82,50

Líquido

1.375,40

Matrícula: 553-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:36961-6

CPF: 10603831443 16161618762PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DIEGO DA SILVA MOISES Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 96,25

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.196,25

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.416,25

Proventos

1.416,25

Descontos

82,50

Líquido

1.333,75

Matrícula: 556-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:130060769-6

CPF: 07620087761 19040690955PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ITAMAR DOMINGOS DO NASCIMENTO Cargo: COZINHEIRA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 86,63

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}

D 919 INSS 82,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 38 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000057 - SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOS

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

Base Prev.

1.186,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.406,63

Proventos

1.406,63

Descontos

82,50

Líquido

1.324,13

Matrícula: 552-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:776-6

CPF: 05466036455 16288546128PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JANAINA DE MORAIS TEIXEIRA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 67,38

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.167,38

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.387,38

Proventos

1.387,38

Descontos

82,50

Líquido

1.304,88

Matrícula: 561-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:35847-6

CPF: 10993255442 16288540189PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JAYARA VIVIANE DE OLIVEIRA Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 57,75

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.157,75

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.377,75

Proventos

1.377,75

Descontos

82,50

Líquido

1.295,25

Matrícula: 200-2 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0075 - C/C:35255-6

CPF: 67335381487 11449455500PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JESSIONE DE CARVALHO LIMA FILHO Cargo: MEDICO PLANTONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Matrícula: 94-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:43942-6

CPF: 79055133434 12496282208PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE AILTON DA SILVA Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 86,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.186,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.406,63

Proventos

1.406,63

Descontos

82,50

Líquido

1.324,13

Matrícula: 549-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:36995-6

CPF: 01759738492 16288583015PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE BEZERRIL DA SILVA NETO Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 79,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.379,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.639,63

Proventos

1.639,63

Descontos

100,50

Líquido

1.539,13

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 39 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000057 - SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOS

Matrícula: 579-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0200 - C/C:82266-6

CPF: 05134409412 13289652199PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KADIDJA GILVANIA CASSIMIRO Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 57,75

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.157,75

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.377,75

Proventos

1.377,75

Descontos

82,50

Líquido

1.295,25

Matrícula: 575-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:52092-6

CPF: 07238333465 13015354646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KLEBSON QUIRINO DA SILVA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 79,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.379,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.639,63

Proventos

1.639,63

Descontos

100,50

Líquido

1.539,13

Matrícula: 557-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:130050756-6

CPF: 70650957466 16466524745PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LETICIA MARIA CARVALHO FELINTO Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 57,75

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.157,75

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.377,75

Proventos

1.377,75

Descontos

82,50

Líquido

1.295,25

Matrícula: 570-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:6473-6

CPF: 32390502857 12959375647PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LILIANE PONTES DE LIMA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 67,38

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.167,38

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.387,38

Proventos

1.438,65

Descontos

82,50

Líquido

1.356,15

Matrícula: 64-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0001 -

C/C:100024590-6

CPF: 79093566415 12917478642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA MENDES DE ANDRADE Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 67,38

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.167,38

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.387,38

Proventos

1.387,38

Descontos

82,50

Líquido

1.304,88

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 40 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 000057 - SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOS

Matrícula: 399-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:20960-6

CPF: 06647293477 20051519008PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: NADJA MIKAELLA DA SILVA BEZERRA Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 67,38

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.167,38

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.387,38

Proventos

1.387,38

Descontos

82,50

Líquido

1.304,88

Matrícula: 569-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0195 - C/C:4111-6

CPF: 07153479422 12880568643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: THIAGO LIMA DA SILVA Cargo: TEC.ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 57,75

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.157,75

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.377,75

Proventos

1.377,75

Descontos

82,50

Líquido

1.295,25

Matrícula: 245-3 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:20643-6

CPF: 05022741407 16639186706PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: VANUSA LUIZ SOARES Cargo: COZINHEIRA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 96,25

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.196,25

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.416,25

Proventos

1.467,52

Descontos

82,50

Líquido

1.385,02

Líquido

25.457,14

Total Unidade: 19

Base Prev.

22.833,56

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

26.873,56

Proventos

27.078,64

Descontos

1.621,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 41 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 001101 - GABINETE DA PREFEITA-COMISSIONADO-bb

Matrícula: 648-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:38106-6

CPF: 49075195400 17029348573PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: VALDEMIR JOSE BEZERRA Cargo: CHEFE DE GABINETE

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-COMISSIONADO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

2.661,21

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 42 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 001102 - GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bb

Matrícula: 672-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 10918218446 20180562988PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANGELO GLEYSON DE ARAUJO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 668-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:46339-6

CPF: 06319923407 12610234645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDILSON FRANCISCO DE SOUZA DA SILVA Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 614-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48499-6

CPF: 12480739406 26893471562PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GABRIEL LUCAS BEZERRA MUNIZ RAMOS Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Matrícula: 673-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 09586053431 16237971069PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO BATISTA PEREIRA FILHO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.491,27

Descontos

91,50

Líquido

1.399,77

Matrícula: 117-2 Admissão: 02/01/2017

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30948-6

CPF: 04043875436 12729038444PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE CARNEIRO DOS SANTOS Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Matrícula: 670-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 04861390427 16237977253PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JUAREZ DA SILVA NETO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 43 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 001102 - GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bb

Matrícula: 653-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 07484999466 13042549649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DAS CANDEIAS DO NASCIMENTO Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 487-2 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:1300065318-6

CPF: 06918098446 20682420918PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: OTACILIO DE BASTO DIAS Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

P 904 SALARIO FAMILIA 205,08

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.645,08

Descontos

91,50

Líquido

1.553,58

Matrícula: 116-2 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:42918-6

CPF: 11937763412 14014489635PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: WILDEMBERG PEREIRA DE BRITO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.491,27

Descontos

91,50

Líquido

1.399,77

Líquido

11.964,12

Total Unidade: 9

Base Prev.

12.480,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

12.480,00

Proventos

12.787,62

Descontos

823,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 44 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 001106 - GABINETE DA PREFEITA CONTRATO-bb

Matrícula: 178-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:27354-6

CPF: 05649265402 13310166197PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EUZY ELIZA DA SILVA Cargo: CHEFE DE ALMOXARIFADO CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Líquido

1.159,77

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 45 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 001107 - GABINETE DA PREFEITA-EFETIVO-cef

Matrícula: 7-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:11911-6

CPF: 67276245420 17064784759PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: TERLUCIO ALVES DE MOURA Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA-EFETIVO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Líquido

1.348,50

Líquido

1.348,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

91,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 46 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 003103 - SEC.MUN.FINANCAS-COMISSIONADO-CEF

Matrícula: 588-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:46030-6

CPF: 11535872462 21276598914PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JHONYVAN GONZAGA DE CARVALHO Cargo: CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.FINANCAS-COMISSIONADO-CEFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Líquido

1.381,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 47 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 005103 - SEC. MUN. TRANSPORTES - CC NULO

Matrícula: 647-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:6152-6

CPF: 40395030404 13025423640PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE RAIMUNDO DA SILVA Cargo: CHEFE DE GARAGEM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. TRANSPORTES - CC NULOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.000,00

P 240 GRATIFICACAO 600,00

D 919 INSS 229,39

D 920 IRRF - SALARIO 35,00

Base Prev.

2.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.600,00

Proventos

2.600,00

Descontos

264,39

Líquido

2.335,61

Líquido

2.335,61

Total Unidade: 1

Base Prev.

2.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.600,00

Proventos

2.600,00

Descontos

264,39

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 48 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 006102 - SEC. MUN. OBRAS - CT - NULO

Matrícula: 601-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:896658466-6

CPF: 03008816495 12343009203PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CICERO DO NASCIMENTO Cargo: PEDREIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CT - NULOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Matrícula: 217-2 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0003 - C/C:74072-6

CPF: 11399313428 15307044279PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DJALMA PEREIRA DA SILVA JUNIOR Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CT - NULOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Matrícula: 613-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48494-6

CPF: 14955565492 16161645840PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EMANOEL MARQUES CAETANO Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CT - NULOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 612-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48484-6

CPF: 13564419470 14305824821PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ENZO RODRIGO GONDELO Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CT - NULOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 67-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:29968-6

CPF: 23092920449 10851231370PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUIZ LUCIO FERNANDES Cargo: PEDREIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CT - NULOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Matrícula: 662-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 09610637426 13606099451PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: OSIMAR DA COSTA Cargo: PEDREIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CT - NULOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Líquido

6.702,27

Total Unidade: 6

Base Prev.

7.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.200,00

Proventos

7.251,27

Descontos

549,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 49 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 007101 - SEC.MUN.SERVICOS URBANOS-COMIS-bb

Matrícula: 593-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30040-6

CPF: 29854865487 12130548255PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ADERALDO MARQUES DA SILVA Cargo: SEC.SERV.URBANOS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SERVICOS URBANOS-COMIS-bbUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

2.661,21

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 50 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 007104 - SEC.MUN.SERVICOS URBANOS-COMIS-cef

Matrícula: 595-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:23004314-6

CPF: 29729025487 17002412106PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE IVANILDO DA CRUZ Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SERVICOS URBANOS-COMIS-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Líquido

1.381,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 51 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 008101 - SEC.MUN.AGRICULTURA-COMIS-BB

Matrícula: 650-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33594-6

CPF: 09341426456 16303436073PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE LEANDRO DA SILVA Cargo: OPER.MAQUINAS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.AGRICULTURA-COMIS-BBUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Líquido

1.381,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 52 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 009102 - SEC.MUN.MEIO AMBIENTE-COMIS-CEF

Matrícula: 592-1 Admissão: 11/01/2021

BANCO: 001 - AG:0200 - C/C:57507-6

CPF: 42298725420 12245622199PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE GERALDO CASSIANO DA SILVA Cargo: SEC.MEIO AMBIENTE - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.MEIO AMBIENTE-COMIS-CEFUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

2.661,21

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 53 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013101 - SEC.MUN.DE SAUDE COMISSIONADO-BB

Matrícula: 90-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:36257-6

CPF: 04746083444 12837428444PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: KALIANE QUERINO DA SILVA Cargo: SEC.SAUDE - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.DE SAUDE COMISSIONADO-BBUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

2.661,21

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 54 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013102 - SEC. MUN. DE SAUDE - CT

Matrícula: 177-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33369-6

CPF: 91485053404 19020829745PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDIME MARIA VIANA Cargo: ASSESSOR(A) TECNICO(A) - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Matrícula: 640-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0614 - C/C:25018-6

CPF: 09546554430 16014456172PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERIANE LAUREANO DINIZ Cargo: ENFERMEIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 115,50

P 225 INSALUBRIDADE-20% 440,00

D 919 INSS 181,50

D 920 IRRF - SALARIO 50,25

Base Prev.

2.315,50

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.755,50

Proventos

2.755,50

Descontos

231,75

Líquido

2.523,75

Matrícula: 667-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 15417440477 16288487121PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FELIPE ALVES RODRIGUES Cargo: AG.ENDEMIAS - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00 D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

109,50

Líquido

1.290,50

Matrícula: 663-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO:  - AG: - C/C:-6

CPF: 10915827425 16076661594PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KLEYSON ALVES DE LIMA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00 D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

109,50

Líquido

1.290,50

Matrícula: 665-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48509-6

CPF: 01760040410 16639464749PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RENAN FELIX BARBOSA Cargo: AG.ENDEMIAS - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00 D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

109,50

Líquido

1.290,50

Matrícula: 607-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48421-6

CPF: 01100271406 12729569644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SANDRA GOMES DA SILVA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 86,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.186,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.406,63

Proventos

1.406,63

Descontos

82,50

Líquido

1.324,13

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 55 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013102 - SEC. MUN. DE SAUDE - CT

Líquido

9.100,88

Total Unidade: 6

Base Prev.

9.202,13

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

9.862,13

Proventos

9.862,13

Descontos

761,25

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 56 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013103 - SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-CONTRATO-cef

Matrícula: 644-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:10324-6

CPF: 05082489496 12645535641PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ADELMO CAETANO Cargo: VIGIA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

82,50

Líquido

1.237,50

Matrícula: 565-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:58352-6

CPF: 01759908401 16411540218PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLAUDIO COSTA FREIRE Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 8,13

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.308,13

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.568,13

Proventos

1.568,13

Descontos

100,50

Líquido

1.467,63

Matrícula: 20-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:34233-6

CPF: 36685879491 12054122248PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: DIOGO MOISES Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.560,00

Proventos

1.560,00

Descontos

100,50

Líquido

1.459,50

Líquido

4.164,63

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.708,13

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.448,13

Proventos

4.448,13

Descontos

283,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 57 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013108 - SEC.MUN.SAUDE UBS- CONTRATO-cef

Matrícula: 456-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:1300061286-6

CPF: 71326205412 16165442863PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA LIDIA LIMA DE ARAUJO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE UBS- CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 220,00

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

82,50

Líquido

1.237,50

Matrícula: 448-1 Admissão: 01/10/2020

BANCO: 001 - AG:0110 -

C/C:1300062627-6

CPF: 70499545435 16411565326PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LIVIA DO NASCIMENTO Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE UBS- CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 903 SALARIO MATERNIDADE 993,55

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 74,51

Base Prev.

993,55

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

993,55

Proventos

1.044,82

Descontos

74,51

Líquido

970,31

Matrícula: 576-1 Admissão: 11/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:57505-6

CPF: 10772777411 16640572770PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: NATHAN GOMES DA SILVA LIMA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE UBS- CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.560,00

Proventos

1.560,00

Descontos

100,50

Líquido

1.459,50

Matrícula: 600-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0200 -

C/C:130025754-6

CPF: 03750333432 12709725640PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: VALDECI GRIGORIO DA SILVA Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE UBS- CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

4.684,81

Total Unidade: 4

Base Prev.

4.493,55

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.973,55

Proventos

5.024,82

Descontos

340,01

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 58 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013109 - SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-PENSAO ALIMENTICI

Matrícula: 34-3 Admissão: 01/06/2018

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:5887-6

CPF: 91486270468 17026478476PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ALESSANDRA GOMES DA SILVA Cargo: PENSIONISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-PENSAO ALIMENTICIUnid. Orcamentaria:

P 250 PENSAO ALIMENT.30% 535,11

Base Prev.

0,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

0,00

Proventos

535,11

Descontos

0,00

Líquido

535,11

Líquido

535,11

Total Unidade: 1

Base Prev.

0,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

0,00

Proventos

535,11

Descontos

0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 59 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013301 - SEC.MUN.DE SAUDE-PACS EFETIVO-CEF

Matrícula: 48-1 Admissão: 06/02/2002

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:23672-6

CPF: 04139945460 16143002046PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ESTER TORQUATO DA SILVA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.DE SAUDE-PACS EFETIVO-CEFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

109,50

Líquido

1.570,50

Líquido

1.570,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

109,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 60 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013400 - SEC.MUN.DE SAUDE - ENDEMIAS

Matrícula: 44-1 Admissão: 01/06/2000

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30396-6

CPF: 01251404448 19020830603PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LAMOUNIER JANSEN MOISES Cargo: AG.ENDEMIAS - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.DE SAUDE - ENDEMIASUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

109,50

Líquido

1.570,50

Matrícula: 45-1 Admissão: 13/05/2002

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:19800-6

CPF: 04711051473 19020830794PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LUIZ ANTONIO PEREIRA Cargo: AG.ENDEMIAS - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.DE SAUDE - ENDEMIASUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 280,00

D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.680,00

Proventos

1.680,00

Descontos

109,50

Líquido

1.570,50

Líquido

3.141,00

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.800,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.360,00

Proventos

3.360,00

Descontos

219,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 61 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 013500 - SMS - ESF. SAUDE DA FAMILIA-CONTRATO-bb

Matrícula: 573-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:31791-6

CPF: 08108643473 20180725585PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA AMALIA LIMA DA SILVA Cargo: ENFERMEIRO - SAÚDE DA FAMÍLIA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - ESF. SAUDE DA FAMILIA-CONTRATO-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.700,00 D 919 INSS 241,39

D 920 IRRF - SALARIO 41,60

Base Prev.

2.700,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.700,00

Proventos

2.700,00

Descontos

282,99

Líquido

2.417,01

Líquido

2.417,01

Total Unidade: 1

Base Prev.

2.700,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.700,00

Proventos

2.700,00

Descontos

282,99

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 62 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 014103 - SEC.MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-CONTRATO-cef

Matrícula: 547-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:62932-6

CPF: 04512366458 12676138644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA CREUSA DA COSTA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-CONTRATO-cefUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

1.017,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 63 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 014200 - SMAS - CONSELHO TUTELAR-bb

Matrícula: 42-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9410-6

CPF: 70185808468 17064784724PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LUIZ BATISTA DA SILVA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CONSELHO TUTELAR-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.560,00

Proventos

1.560,00

Descontos

100,50

Líquido

1.459,50

Matrícula: 85-2 Admissão: 10/01/2020

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:36582-6

CPF: 05922172484 16682082364PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: VANESSA JULIANA BARROS DOS SANTOS Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CONSELHO TUTELAR-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Matrícula: 105-2 Admissão: 10/01/2020

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:46655-6

CPF: 08087801407 16638150236PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: VICENTE VALDIVINO DE BRITO MATOS Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CONSELHO TUTELAR-bbUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 102,54

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.202,54

Descontos

82,50

Líquido

1.120,04

Líquido

3.648,31

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.760,00

Proventos

3.913,81

Descontos

265,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 64 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 014502 - SMAS - CRAS - CT

Matrícula: 498-2 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 -

C/C:1300035846-6

CPF: 09175213400 16462574004PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CAMILA TAISSA FELIX DA SILVA Cargo: COORD.CRAS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Líquido

1.108,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 65 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099903 - SMS - ESF. SAUDE DA FAMILIA-CONTRATO-CEF

Matrícula: 175-2 Admissão: 11/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:56342-6

CPF: 06865750403 13012196640PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELILDE VIANA DE ARAUJO Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - ESF. SAUDE DA FAMILIA-CONTRATO-CEFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 1,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.301,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.561,63

Proventos

1.561,63

Descontos

100,50

Líquido

1.461,13

Líquido

1.461,13

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.301,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.561,63

Proventos

1.561,63

Descontos

100,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 66 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099912 - ENSINO FUND - I FUNDEB-60%-CONTRATO-BB

Matrícula: 652-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:27723-6

CPF: 01223975410 19005662142PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DA CONCEICAO CRUZ DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ENSINO FUND - I FUNDEB-60%-CONTRATO-BBUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Líquido

1.108,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 67 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099927 - SEC.MUN.FINANCAS-CONTRATO-CEF

Matrícula: 675-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:46074-6

CPF: 04808951479 12771436649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GERLANI MARIA BARBOSA Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.FINANCAS-CONTRATO-CEFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00 D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

118,50

Líquido

1.381,50

Matrícula: 377-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:10961-6

CPF: 10943682452 23610165312PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RITA DE CASSIA OLIVEIRA SILVA Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC.MUN.FINANCAS-CONTRATO-CEFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 102,54

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.202,54

Descontos

82,50

Líquido

1.120,04

Líquido

2.501,54

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.600,00

Proventos

2.702,54

Descontos

201,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 68 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099936 - PREFEITO E VICE PREFEITO

Matrícula: 597-1 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37594-6

CPF: 07036091495 20181553966PIS/PASEP:

ELETIVOVinculo:

Nomer: RENER CHARLES DA SILVA Cargo: VICE PREFEITO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITO E VICE PREFEITOUnid. Orcamentaria:

P 223 SUBSIDIO 7.500,00 D 919 INSS 751,97

D 920 IRRF - SALARIO 986,35

Base Prev.

7.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.500,00

Proventos

7.500,00

Descontos

1.738,32

Líquido

5.761,68

Matrícula: 179-2 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 -

C/C:2011016-6

CPF: 08445307436 20133289294PIS/PASEP:

ELETIVOVinculo:

Nomer: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA Cargo: PREFEITA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITO E VICE PREFEITOUnid. Orcamentaria:

P 223 SUBSIDIO 15.000,00 D 919 INSS 751,97

D 920 IRRF - SALARIO 2.944,57

Base Prev.

15.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

15.000,00

Proventos

15.000,00

Descontos

3.696,54

Líquido

11.303,46

Líquido

17.065,14

Total Unidade: 2

Base Prev.

22.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

22.500,00

Proventos

22.500,00

Descontos

5.434,86

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 69 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099937 - OUVIDORIA

Matrícula: 604-1 Admissão: 02/01/2021

BANCO: 001 - AG:8286 - C/C:1195-6

CPF: 03523656419 12659771644PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: WELBERT FRANCISCO BARROS DE OLIVEIRA Cargo: OUVIDOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

OUVIDORIAUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 61,40

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Líquido

2.661,21

Líquido

2.661,21

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

338,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 70 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099938 - CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%

Matrícula: 295-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:10968-6

CPF: 08453804435 13606161459PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA CLAUDIA DIAS FERNANDES ANDRE Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Matrícula: 13-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9810-6

CPF: 00854270710 17022725339PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ISOUDA DO NASCIMENTO FREIRE Cargo: PROF.PSN-I/L-G - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.419,86

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 145,19

D 238 SINTE/RN 24,20

D 255 LIQUIDO FERIAS 467,26

D 919 INSS 225,19

D 920 IRRF - SALARIO 18,47

Base Prev.

2.565,05

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.565,05

Proventos

2.565,05

Descontos

735,12

Líquido

1.829,93

Matrícula: 30-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9801-6

CPF: 53884027468 17018084421PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JEANE AUXILIADORA ALVES DE OLIVEIRA Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Matrícula: 25-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:50472-6

CPF: 85051950434 17044486574PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO DE ARAUJO Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50 D 919 INSS 364,30

D 920 IRRF - SALARIO 111,79

Base Prev.

3.664,50

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.664,50

Proventos

3.664,50

Descontos

476,09

Líquido

3.188,41

Matrícula: 63-1 Admissão: 01/03/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:25782-6

CPF: 97092630487 17064784740PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA HELENA DE OLIVEIRA Cargo: PROF.PSN-IV/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 4.594,04

P 008 GRATIFICAÇÃO PORTE A - 20% 1.00 918,81

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 275,64

D 238 SINTE/RN 1.00 45,94

D 919 INSS 1.00 661,66

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 488,38

Base Prev.

5.788,49

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.788,49

Proventos

5.788,49

Descontos

1.195,98

Líquido

4.592,51

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 71 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099938 - CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%

Matrícula: 75-1 Admissão: 01/03/2011

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33133-6

CPF: 30383420415 12040639901PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA SUZANA DE PAIVA FERREIRA Cargo: PROF.PNMN-I/L-D - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.365,33

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 141,92

D 238 SINTE/RN 23,65

D 919 INSS 218,26

D 920 IRRF - SALARIO 14,66

Base Prev.

2.507,25

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.507,25

Proventos

2.507,25

Descontos

256,57

Líquido

2.250,68

Líquido

16.305,34

Total Unidade: 6

Base Prev.

19.609,66

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

19.609,66

Proventos

19.660,93

Descontos

3.355,59

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 72 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099939 - CRECHE DONA DAL - FUNDEB 30%

Matrícula: 252-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:39797-6

CPF: 11871988462 23644642075PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GERLIANE RAQUEL FELIX Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.151,27

Descontos

82,50

Líquido

1.068,77

Matrícula: 74-1 Admissão: 01/08/2010

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33685-6

CPF: 96760966449 17044486388PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LUZIMAR BEZERRA DE MATOS Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 263-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:51247-6

CPF: 70648613488 16288520811PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: YARA CAROLINA AMARO DE OLIVEIRA Cargo: SEC.ESCOLAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CRECHE DONA DAL - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

3.103,77

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.300,00

Proventos

3.351,27

Descontos

247,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 73 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099940 - ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%

Matrícula: 633-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:44061-6

CPF: 00956366414 16071758085PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ALEXSANDRA VIANA DO NASCIMENTO Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 73-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9388-6

CPF: 02813091405 17064784910PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ANGELA ROBERTA DE SOUZA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 219,87

D 238 SINTE/RN 1.00 36,65

D 919 INSS 1.00 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 15.00 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Matrícula: 280-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:63840-6

CPF: 05520042438 12812179645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLAUDIANE DIAS FERNANDES Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Matrícula: 82-1 Admissão: 01/03/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9396-6

CPF: 89822277415 17064784988PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: FLORIANO FELINTO Cargo: PROF.PNE-IV/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 4.594,04 D 919 INSS 494,44

D 920 IRRF - SALARIO 243,62

Base Prev.

4.594,04

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.594,04

Proventos

4.594,04

Descontos

738,06

Líquido

3.855,98

Matrícula: 631-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:3501 - C/C:9840-6

CPF: 04199623442 20421598101PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GENEANE BONIFACIO SERAFIM Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Matrícula: 630-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:63106-6

CPF: 04217634420 19005662436PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GENEISE BONIFACIO Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 74 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099940 - ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%

Matrícula: 299-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:12033-6

CPF: 06933767400 20181553877PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ISABEL CRISTINA AMARO Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Matrícula: 29-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9434-6

CPF: 20092601472 17064784848PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: NILDE MARTINS DA COSTA MELO Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Líquido

16.120,37

Total Unidade: 8

Base Prev.

18.362,78

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

18.362,78

Proventos

18.516,59

Descontos

2.396,22

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 75 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099941 - ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 30%

Matrícula: 76-4 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33307-6

CPF: 65399080400 12130425390PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERNANDO QUIRINO DA SILVA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00 D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.300,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.300,00

Proventos

1.300,00

Descontos

100,50

Líquido

1.199,50

Matrícula: 635-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 -

C/C:846341082-6

CPF: 05303638448 16843038124PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ZENAIDE BEZERRA DE MATOS Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

2.217,00

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.400,00

Proventos

2.400,00

Descontos

183,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 76 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099942 - ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%

Matrícula: 71-1 Admissão: 01/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9625-6

CPF: 75149915491 18000537759PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: CARMEM MARIA CARVALHO DE SOUZA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Matrícula: 22-1 Admissão: 01/05/1987

BANCO: 001 - AG:0110 - C/C:19609-6

CPF: 67089321487 17022725304PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: CLENES MARIA DA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-I - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.847,08

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 230,82

D 238 SINTE/RN 38,47

D 919 INSS 422,18

D 920 IRRF - SALARIO 193,56

Base Prev.

4.077,90

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.077,90

Proventos

4.077,90

Descontos

654,21

Líquido

3.423,69

Matrícula: 268-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:50763-6

CPF: 09741243464 13606167457PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERICA RODRIGUES DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Matrícula: 297-3 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:34628-6

CPF: 06963529400 12978686644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ESTELA CRISTINA DA SILVA Cargo: PEDAGOGA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 102,54

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.302,54

Descontos

91,50

Líquido

1.211,04

Matrícula: 11-1 Admissão: 01/11/1984

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9399-6

CPF: 48132101472 17022724960PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: GEILDA MARIA DA ROCHA Cargo: PROF.PSN-I/L-G - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 2.419,86

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 145,19

D 238 SINTE/RN 24,20

D 919 INSS 225,19

D 920 IRRF - SALARIO 32,69

Base Prev.

2.565,05

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.565,05

Proventos

2.565,05

Descontos

282,08

Líquido

2.282,97

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 77 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099942 - ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%

Matrícula: 27-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9669-6

CPF: 02033439488 17064784937PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOANA DARC DO NASCIMENTO MARQUES Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Matrícula: 634-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37740-6

CPF: 10662190440 16369738418PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MAIZA DE OLIVEIRA LIMA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 21-1 Admissão: 02/05/1983

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9635-6

CPF: 26197480468 17022724758PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DA CONCEICAO MARQUES Cargo: PROF.PSN-III/L-J - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.962,49

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 237,75

D 238 SINTE/RN 39,62

D 919 INSS 439,31

D 920 IRRF - SALARIO 210,08

Base Prev.

4.200,24

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.200,24

Proventos

4.200,24

Descontos

689,01

Líquido

3.511,23

Matrícula: 259-4 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:45043-6

CPF: 06640231425 19038033748PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: MARIA DA PIEDADE ANGELO DA SILVA Cargo: DIRETOR ESCOLAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.500,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 118,50

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.551,27

Descontos

118,50

Líquido

1.432,77

Matrícula: 31-1 Admissão: 26/07/1997

BANCO: 001 - AG:0587 - C/C:8559-6

CPF: 03690964440 17064784856PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: REGINA LUCIA RAMOS TERTO Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Matrícula: 636-1 Admissão: 18/02/2021

BANCO: 001 - AG:0065 -

C/C:2941530-6

CPF: 07887100445 13419967275PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RENATO CESAR MACENA DE OLIVEIRA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 78 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099942 - ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%

Líquido

25.090,59

Total Unidade: 11

Base Prev.

28.796,30

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

28.796,30

Proventos

29.001,38

Descontos

3.910,79

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 79 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099943 - ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%

Matrícula: 301-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:9708-6

CPF: 09145345481 13186095645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA CLAUDIA QUIRINO DE LIMA Cargo: SEC.ESCOLAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 102,54

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.202,54

Descontos

82,50

Líquido

1.120,04

Matrícula: 291-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:22593-6

CPF: 73634166487 17044487066PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA LUCIA MARQUES MEDEIROS Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 247-3 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:42903-6

CPF: 07305730440 16232416547PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GESSICA GOMES DO NASCIMENTO Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 52-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9413-6

CPF: 03037987421 17064784821PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA APARECIDA DA SILVA Cargo: ASG.MERENDEIRA-I - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 16-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9420-6

CPF: 02669828400 16369752240PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DA SILVA FAGUNDES Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 288-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:44665-6

CPF: 29400759487 16587491015PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROSIMERE AMARO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

6.207,54

Total Unidade: 6

Base Prev.

6.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.600,00

Proventos

6.702,54

Descontos

495,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 80 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099944 - ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%

Matrícula: 34-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:5887-6

CPF: 91486270468 17026478476PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ALESSANDRA GOMES DA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50 D 919 INSS 364,30

D 920 IRRF - SALARIO 140,23

Base Prev.

3.664,50

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.664,50

Proventos

3.664,50

Descontos

504,53

Líquido

3.159,97

Matrícula: 628-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:22154-6

CPF: 06154826435 13055988646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELISABETE MIGUEL ALVES Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 904 SALARIO FAMILIA 51,27

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.251,27

Descontos

91,50

Líquido

1.159,77

Matrícula: 641-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0000 -

C/C:28198703-6

CPF: 05395553479 12857510642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERIANE SEVERINO DA SILVA Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 629-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0701 - C/C:20478-6

CPF: 03247858440 13154624642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GASTELIANO FERNANDES Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 28-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9407-6

CPF: 83737685487 19020688580PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOSENICE SANDRA DA SILVA SANTOS Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

P 230 GRAT.COORD 549,68

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 472,04

D 920 IRRF - SALARIO 255,32

Base Prev.

4.434,05

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.434,05

Proventos

4.434,05

Descontos

764,01

Líquido

3.670,04

Matrícula: 35-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:6156-6

CPF: 29399890449 17018085010PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LENICE MARIA PESSOA ALVES Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50 D 919 INSS 364,30

D 920 IRRF - SALARIO 140,23

Base Prev.

3.664,50

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.664,50

Proventos

3.664,50

Descontos

504,53

Líquido

3.159,97

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 81 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099944 - ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%

Matrícula: 632-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:1706-6

CPF: 05315631460 20146466319PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUCICLEIDE MANDU DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Matrícula: 60-1 Admissão: 01/07/2011

BANCO: 001 - AG:1731 -

C/C:88300181-6

CPF: 25464698434 17031062258PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MAGNEIDE FONTOURA Cargo: PROF.PSN-II/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.247,85 D 919 INSS 307,13

D 920 IRRF - SALARIO 86,31

Base Prev.

3.247,85

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.247,85

Proventos

3.247,85

Descontos

393,44

Líquido

2.854,41

Matrícula: 26-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9412-6

CPF: 03192305460 19020689013PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA AGUIDA FRANCO DA SILVA Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50 D 919 INSS 364,30

D 920 IRRF - SALARIO 140,23

Base Prev.

3.664,50

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.664,50

Proventos

3.664,50

Descontos

504,53

Líquido

3.159,97

Matrícula: 38-1 Admissão: 01/03/1985

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9634-6

CPF: 49073222400 17022724863PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA BERNADETE CASSIANO DA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-J - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.962,49

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 237,75

P 230 GRAT.COORD 594,37

D 238 SINTE/RN 39,62

D 919 INSS 522,52

D 920 IRRF - SALARIO 325,09

Base Prev.

4.794,61

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.794,61

Proventos

4.794,61

Descontos

887,23

Líquido

3.907,38

Matrícula: 24-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:27723-6

CPF: 81286252415 17044486647PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DA CONCEICAO CRUZ DE SANTANA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Matrícula: 40-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9421-6

CPF: 62699563404 17022725231PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DAS GRACAS CARLOS Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 82 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099944 - ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%

Matrícula: 32-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9422-6

CPF: 39671542468 17064784899PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DE FATIMA ARAUJO Cargo: PROF.PSN-II/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.247,85

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 194,87

D 238 SINTE/RN 32,48

D 919 INSS 333,26

D 920 IRRF - SALARIO 111,62

Base Prev.

3.442,72

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.442,72

Proventos

3.442,72

Descontos

477,36

Líquido

2.965,36

Matrícula: 37-1 Admissão: 01/10/1984

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9424-6

CPF: 46668268404 17022724642PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DE LOURDES CARLOS DA SILVA Cargo: PROF.PSN-III/L-J - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.962,49

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 237,75

D 238 SINTE/RN 39,62

D 919 INSS 439,31

D 920 IRRF - SALARIO 210,08

Base Prev.

4.200,24

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.200,24

Proventos

4.200,24

Descontos

689,01

Líquido

3.511,23

Matrícula: 36-1 Admissão: 01/08/1988

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9428-6

CPF: 02453653466 19020829346PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO DE MATOS Cargo: PROF.PNE-III/L-J - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.962,49

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 237,75

P 230 GRAT.COORD 594,37

D 238 SINTE/RN 39,62

D 919 INSS 522,52

D 920 IRRF - SALARIO 325,09

Base Prev.

4.794,61

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.794,61

Proventos

4.794,61

Descontos

887,23

Líquido

3.907,38

Matrícula: 33-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:25801-6

CPF: 81243669420 17044486604PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO ROSARIO DE OLIVEIRA Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.664,50

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 219,87

D 238 SINTE/RN 36,65

D 919 INSS 395,09

D 920 IRRF - SALARIO 168,59

Base Prev.

3.884,37

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.884,37

Proventos

3.884,37

Descontos

600,33

Líquido

3.284,04

Matrícula: 505-2 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:34486-6

CPF: 10453824420 16587484175PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RONIERIS DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00 D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.200,00

Proventos

1.200,00

Descontos

91,50

Líquido

1.108,50

Líquido

45.741,60

Total Unidade: 17

Base Prev.

53.560,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

53.560,69

Proventos

53.611,96

Descontos

7.870,36

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 83 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099945 - ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%

Matrícula: 12-1 Admissão: 01/04/1983

BANCO: 001 - AG:1731 -

C/C:88300351-6

CPF: 29412846487 17022724782PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ANA CRISTINA EUFLAUSINO Cargo: SEC.ESCOLAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 908 1/3 FERIAS 366,67

D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.466,67

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.466,67

Proventos

1.466,67

Descontos

82,50

Líquido

1.384,17

Matrícula: 615-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48485-6

CPF: 09212383475 20422084020PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELLEN REGINA OLIVEIRA DE SANTANA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 262-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:14687-6

CPF: 01251508499 16411602027PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DAS DORES QUARESMA Cargo: SEC.ESCOLAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 102-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9427-6

CPF: 02497388482 19020688742PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO DE MATOS Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00

P 230 GRAT.COORD 165,00

P 908 1/3 FERIAS 421,67

D 255 LIQUIDO FERIAS 417,79

D 919 INSS 97,35

Base Prev.

1.686,67

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.686,67

Proventos

1.686,67

Descontos

515,14

Líquido

1.171,53

Matrícula: 14-1 Admissão: 01/10/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:17081-6

CPF: 02681380448 16477791901PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA JOSE LIMA DE MOURA Cargo: SEC.ESCOLAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 315-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:13773-6

CPF: 70125067410 16639191572PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: VALDEIR FELIX BARBOSA Cargo: SEC.ESCOLAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 84 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099945 - ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%

Matrícula: 66-1 Admissão: 01/03/1997

BANCO: 001 - AG:1101 - C/C:57987-6

CPF: 02705500464 19038038014PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ZAILDA RAFAEL DE SOUZA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Líquido

7.643,20

Total Unidade: 7

Base Prev.

8.653,34

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

8.653,34

Proventos

8.653,34

Descontos

1.010,14

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 85 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099946 - SEC. MUN. OBRAS - CT

Matrícula: 581-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:5875 - C/C:6120-6

CPF: 65396030453 17022725347PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: NELSON CRUZ DE SANTANA Cargo: ELETRICISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 242 PERICULOSIDADE-30% 390,00

D 919 INSS 135,60

Base Prev.

1.690,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.690,00

Proventos

1.690,00

Descontos

135,60

Líquido

1.554,40

Líquido

1.554,40

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.690,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.690,00

Proventos

1.690,00

Descontos

135,60

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 86 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099949 - GAB. DA PREFEITA-COMISSIONADO-BRADESCO

Matrícula: 599-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:5872 - C/C:1137-6

CPF: 04924375489 11984022045PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JUSSARA FERREIRA CARLOS Cargo: PROCURADOR GERAL - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GAB. DA PREFEITA-COMISSIONADO-BRADESCOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 47,18

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

324,57

Líquido

2.675,43

Líquido

2.675,43

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

324,57

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 87 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099950 - GAB. DA PREFEITA-EFETIVO-BRADESCO

Matrícula: 2-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:5872 - C/C:7065-6

CPF: 26198576434 12055195931PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ANTONIO CASSIANO RODRIGUES Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GAB. DA PREFEITA-EFETIVO-BRADESCOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.200,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 240,00

D 255 LIQUIDO FERIAS 394,32

D 919 INSS 91,50

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

485,82

Líquido

954,18

Líquido

954,18

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.440,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.440,00

Proventos

1.440,00

Descontos

485,82

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 88 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099952 - SEC. MUN. DE SAUDE-PLANTOES- BRADESCO

Matrícula: 560-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:0392 - C/C:345809-6

CPF: 10746082401 20464130497PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ARTUR PEDRO FERREIRA CARLOS Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SAUDE-PLANTOES- BRADESCOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.300,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 79,63

P 225 INSALUBRIDADE-20% 260,00

D 919 INSS 100,50

Base Prev.

1.379,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.639,63

Proventos

1.639,63

Descontos

100,50

Líquido

1.539,13

Líquido

1.539,13

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.379,63

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.639,63

Proventos

1.639,63

Descontos

100,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 89 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099953 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Matrícula: 19-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9385-6

CPF: 04611623424 19020839937PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ADAIRES SANTANA DE OLIVEIRA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 638-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:23505-6

CPF: 01027974473 12674067642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LEILA DE OLIVEIRA FELIX Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.100,00 D 919 INSS 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Matrícula: 257-4 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:41334-6

CPF: 07314796459 13414866454PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: RENAGIA COSTA AUGUSTINHO Cargo: SEC.EDUCACAO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 3.000,00 D 919 INSS 277,39

D 920 IRRF - SALARIO 47,18

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

324,57

Líquido

2.675,43

Líquido

4.710,43

Total Unidade: 3

Base Prev.

5.200,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.200,00

Proventos

5.200,00

Descontos

489,57

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 90 de 90

Folha de Pagamento 10/01/2022 15:39:56

Data Pagamento: 30/03/2021 - Folha Mensal           

Unidade: 099954 - SEC. SAUDE-NASF-CONTRATO-BRADESCO

Matrícula: 626-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:0587 - C/C:7628-6

CPF: 10597169411 21282733070PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: IARA DOS SANTOS BARBOSA DA SILVA Cargo: PSICOLOGO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. SAUDE-NASF-CONTRATO-BRADESCOUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 1.400,00 D 919 INSS 109,50

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

109,50

Líquido

1.290,50

Líquido

1.290,50

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

109,50

Total Geral: 244

Base Prev.

441.356,48

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

466.136,48

Proventos

469.235,09

Descontos

53.143,20

Líquido

416.091,89

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 1 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

0

Beneficios Assistenciais 0,00

7.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 7.200,00

Total de Descontos 769,08

Total Líquido 6.430,92

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

7.200,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

7.200,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

769,08 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

769,08

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base4.200,002

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

Salário Base 0,00 4.200,00

0,00 7.200,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 646,283

920 IRRF - SALARIO 0,00 122,802

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 769,08

0,00 769,08Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 7.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 7.200,00

23 - COMISSIONADO 7.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 2 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

100

Beneficios Assistenciais 0,00

7.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 7.200,00

Total de Descontos 457,50

Total Líquido 6.742,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

7.200,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

7.200,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

457,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

457,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 5

Total 5

Quantidade de trabalhadores processados 5

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base6.000,005

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 1.200,005

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.200,00

Salário Base 0,00 6.000,00

0,00 7.200,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 457,505

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 457,50

0,00 457,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 7.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 7.200,00

21 - EFETIVO 7.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 3 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

109

Beneficios Assistenciais 0,00

5.080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 5.080,00

Total de Descontos 348,00

Total Líquido 4.732,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

5.080,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

5.080,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

348,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

348,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base4.600,004

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 480,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 480,00

Salário Base 0,00 4.600,00

0,00 5.080,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 348,004

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 348,00

0,00 348,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 5.080,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 5.080,00

20 - CONTRATO 5.080,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 4 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

100

Beneficios Assistenciais 0,00

2.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.300,00

Total de Descontos 483,04

Total Líquido 1.816,96

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.300,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.300,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

483,04 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

483,04

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.300,002

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 2.300,00

0,00 2.300,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

261 CONSIGNADO BB 0,00 309,041

919 INSS 0,00 174,002

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 483,04

0,00 483,04Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.300,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.300,00

21 - EFETIVO 2.300,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 5 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

6.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 6.500,00

Total de Descontos 592,35

Total Líquido 5.907,65

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

6.500,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

6.500,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

592,35 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

592,35

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.500,002

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

Salário Base 0,00 3.500,00

0,00 6.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 559,393

920 IRRF - SALARIO 0,00 32,961

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 592,35

0,00 592,35Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 6.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 6.500,00

20 - CONTRATO 1.500,00

23 - COMISSIONADO 5.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 6 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

103

Beneficios Assistenciais 0,00

3.502,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.502,54

Total de Descontos 256,50

Total Líquido 3.246,04

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.502,54 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.502,54 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

256,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

256,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.400,003

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família102,542

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 3.400,00

Salário Família 0,00 102,54

0,00 3.502,54Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 256,503

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 256,50

0,00 256,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.400,00

20 - CONTRATO 3.400,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 7 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 338,79

Total Líquido 2.661,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

338,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

338,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 338,79

0,00 338,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 8 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

2.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.600,00

Total de Descontos 264,39

Total Líquido 2.335,61

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.600,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.600,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

264,39 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

264,39

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.000,001

240 GRATIFICACAO 0,00 600,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 600,00

Salário Base 0,00 2.000,00

0,00 2.600,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 229,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 35,001

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 264,39

0,00 264,39Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.600,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.600,00

23 - COMISSIONADO 2.600,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 9 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

1.151,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.151,27

Total de Descontos 82,50

Total Líquido 1.068,77

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.151,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.151,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

82,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

82,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.100,001

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.100,00

Salário Família 0,00 51,27

0,00 1.151,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 82,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 82,50

0,00 82,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.100,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.100,00

20 - CONTRATO 1.100,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 10 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 338,79

Total Líquido 2.661,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

338,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

338,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 338,79

0,00 338,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 11 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

103

Beneficios Assistenciais 0,00

12.656,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 12.656,35

Total de Descontos 934,50

Total Líquido 11.721,85

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

12.656,35 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

12.656,35 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

934,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

934,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 11

Total 11

Quantidade de trabalhadores processados 11

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base12.400,0011

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família256,352

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 12.400,00

Salário Família 0,00 256,35

0,00 12.656,35Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 934,5011

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 934,50

0,00 934,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 12.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 12.400,00

20 - CONTRATO 11.200,00

23 - COMISSIONADO 1.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 12 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

100

Beneficios Assistenciais 0,00

3.791,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.791,27

Total de Descontos 939,90

Total Líquido 2.851,37

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.791,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.791,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

939,90 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

939,90

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.300,003

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 440,002

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 440,00

Salário Base 0,00 3.300,00

Salário Família 0,00 51,27

0,00 3.791,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

255 LIQUIDO FERIAS 0,00 346,401

261 CONSIGNADO BB 0,00 346,001

919 INSS 0,00 247,503

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 939,90

0,00 939,90Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.740,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.300,00

21 - EFETIVO 3.300,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 13 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

105

Beneficios Assistenciais 0,00

2.420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.420,00

Total de Descontos 165,00

Total Líquido 2.255,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.420,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.420,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

165,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

165,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.200,002

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 220,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 220,00

Salário Base 0,00 2.200,00

0,00 2.420,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 165,002

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 165,00

0,00 165,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.420,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.200,00

20 - CONTRATO 2.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 14 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

4.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.600,00

Total de Descontos 348,00

Total Líquido 4.252,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.600,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.600,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

348,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

348,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base4.600,004

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 4.600,00

0,00 4.600,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 348,004

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 348,00

0,00 348,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.600,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.600,00

20 - CONTRATO 4.600,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 15 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

201

Beneficios Assistenciais 0,00

4.553,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.553,81

Total de Descontos 330,00

Total Líquido 4.223,81

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.553,81 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.553,81 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

330,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

330,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

24 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONSELHO TUTELAR

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base4.400,004

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família153,812

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 4.400,00

Salário Família 0,00 153,81

0,00 4.553,81Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 330,004

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 330,00

0,00 330,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

24 - CONSELHO TUTELAR 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.400,00

24 - CONSELHO TUTELAR 4.400,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 16 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

4.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.500,00

Total de Descontos 457,29

Total Líquido 4.042,71

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.500,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.500,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

457,29 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

457,29

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.500,001

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

Salário Base 0,00 1.500,00

0,00 4.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 395,892

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 457,29

0,00 457,29Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.500,00

20 - CONTRATO 1.500,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 17 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.100,00

Total de Descontos 82,50

Total Líquido 1.017,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.100,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.100,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

82,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

82,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.100,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.100,00

0,00 1.100,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 82,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 82,50

0,00 82,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.100,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.100,00

20 - CONTRATO 1.100,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 18 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

104

Beneficios Assistenciais 0,00

2.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.400,00

Total de Descontos 183,00

Total Líquido 2.217,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.400,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.400,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

183,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

183,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.400,002

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 2.400,00

0,00 2.400,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 183,002

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 183,00

0,00 183,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.400,00

20 - CONTRATO 2.400,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 19 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

4.150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.150,00

Total de Descontos 425,79

Total Líquido 3.724,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.150,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.150,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

425,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

425,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.150,001

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

Salário Base 0,00 1.150,00

0,00 4.150,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 364,392

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 425,79

0,00 425,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.150,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.150,00

23 - COMISSIONADO 4.150,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 20 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.100,00

Total de Descontos 82,50

Total Líquido 1.017,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.100,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.100,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

82,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

82,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.100,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.100,00

0,00 1.100,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 82,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 82,50

0,00 82,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.100,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.100,00

20 - CONTRATO 1.100,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 21 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

411

Beneficios Assistenciais 0,00

4.084,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.084,60

Total de Descontos 302,49

Total Líquido 3.782,11

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.084,60 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.084,60 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

302,49 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

302,49

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base4.033,334

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 4.033,33

Salário Família 0,00 51,27

0,00 4.084,60Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 302,494

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 302,49

0,00 302,49Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.033,33

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.033,33

20 - CONTRATO 4.033,33

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 22 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

601

Beneficios Assistenciais 0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.100,00

Total de Descontos 82,50

Total Líquido 1.017,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.100,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.100,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

82,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

82,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.100,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.100,00

0,00 1.100,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 82,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 82,50

0,00 82,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.100,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.100,00

20 - CONTRATO 1.100,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 23 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.500,00

Total de Descontos 118,50

Total Líquido 1.381,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.500,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.500,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

118,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

118,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.500,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.500,00

0,00 1.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 118,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 118,50

0,00 118,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.500,00

23 - COMISSIONADO 1.500,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 24 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

103

Beneficios Assistenciais 0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.100,00

Total de Descontos 82,50

Total Líquido 1.017,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.100,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.100,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

82,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

82,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.100,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.100,00

0,00 1.100,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 82,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 82,50

0,00 82,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.100,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.100,00

20 - CONTRATO 1.100,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 25 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

100

Beneficios Assistenciais 0,00

2.880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.880,00

Total de Descontos 183,82

Total Líquido 2.696,18

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.880,00 (+)

286,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.166,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

183,82 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

183,82

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 286,00 0,00 0,00 286,000,00EFETIVO

Total 286,000,000,00286,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 30,00 Salário Base2.400,002

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 220,001

225 INSALUBRIDADE-20% 20,00 260,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 20,00 480,00

Salário Base 30,00 2.400,00

50,00 2.880,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 7,79 183,822

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 7,79 183,82

7,79 183,82Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 101,32

Total 101,32

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.880,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.400,00

21 - EFETIVO 2.400,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 26 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

97

Beneficios Assistenciais 0,00

10.150,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 10.150,79

Total de Descontos 757,59

Total Líquido 9.393,20

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

10.150,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

10.150,79 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

757,59 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

757,59

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base9.500,007

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 68,251

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 480,002

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família102,542

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 548,25

Salário Base 0,00 9.500,00

Salário Família 0,00 102,54

0,00 10.150,79Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 742,397

920 IRRF - SALARIO 0,00 15,201

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 757,59

0,00 757,59Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 10.048,25

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 9.568,25

20 - CONTRATO 9.568,25

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 27 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

107

Beneficios Assistenciais 0,00

5.960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 5.960,00

Total de Descontos 452,44

Total Líquido 5.507,56

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

5.960,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

5.960,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

452,44 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

452,44

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base5.300,003

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 660,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 660,00

Salário Base 0,00 5.300,00

0,00 5.960,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 427,503

920 IRRF - SALARIO 0,00 24,941

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 452,44

0,00 452,44Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 5.960,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 5.300,00

20 - CONTRATO 5.300,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 28 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

104

Beneficios Assistenciais 0,00

4.251,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.251,27

Total de Descontos 265,50

Total Líquido 3.985,77

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.251,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.251,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

265,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

265,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.500,003

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 700,003

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 700,00

Salário Base 0,00 3.500,00

Salário Família 0,00 51,27

0,00 4.251,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 265,503

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 265,50

0,00 265,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.500,00

20 - CONTRATO 3.500,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 29 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

105

Beneficios Assistenciais 0,00

3.733,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.733,33

Total de Descontos 291,99

Total Líquido 3.441,34

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.733,33 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.733,33 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

291,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

291,99

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.733,333

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 3.733,33

0,00 3.733,33Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 291,993

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 291,99

0,00 291,99Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.733,33

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.733,33

20 - CONTRATO 3.733,33

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 30 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

300

Beneficios Assistenciais 0,00

8.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 8.400,00

Total de Descontos 1.624,37

Total Líquido 6.775,63

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

8.400,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

8.400,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.624,37 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.624,37

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 5

Total 5

Quantidade de trabalhadores processados 5

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base7.000,005

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 1.400,005

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.400,00

Salário Base 0,00 7.000,00

0,00 8.400,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

255 LIQUIDO FERIAS 0,00 735,932

261 CONSIGNADO BB 0,00 340,941

919 INSS 0,00 547,505

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.624,37

0,00 1.624,37Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 8.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 7.000,00

21 - EFETIVO 7.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 31 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

302

Beneficios Assistenciais 0,00

51,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.129,03

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.180,30

Total de Descontos 85,11

Total Líquido 1.095,19

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.180,30 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.129,03 (-)

0,00 (-)

51,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

85,11 (+)

1.129,03 (+)

0,00 (+)

1.214,14

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 1.129,03 -1.129,030,00CONTRATO

Total -1.129,030,001.129,030,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

903 SALARIO MATERNIDADE 0,00 Salário Maternidade1.129,031

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Família 0,00 51,27

Salário Maternidade 0,00 1.129,03

0,00 1.180,30Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 85,111

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 85,11

0,00 85,11Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.129,03

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.129,03

20 - CONTRATO 1.129,03

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 32 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

200

Beneficios Assistenciais 0,00

52.124,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 52.124,95

Total de Descontos 6.148,36

Total Líquido 45.976,59

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

52.124,95 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

52.124,95 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

6.148,36 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

6.148,36

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 15

Total 15

Quantidade de trabalhadores processados 15

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base38.300,0015

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 811,148

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 2.460,008

263 INSALUBRIDADE-40% 0,00 10.400,007

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família153,813

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 13.671,14

Salário Base 0,00 38.300,00

Salário Família 0,00 153,81

0,00 52.124,95Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 975,008

920 IRRF - SALARIO 0,00 5.173,367

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 6.148,36

0,00 6.148,36Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 51.971,14

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 39.111,14

20 - CONTRATO 39.111,14

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 33 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

201

Beneficios Assistenciais 0,00

27.078,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 27.078,64

Total de Descontos 1.621,50

Total Líquido 25.457,14

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

27.078,64 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

27.078,64 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.621,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.621,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 19

Total 19

Quantidade de trabalhadores processados 19

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base21.500,0019

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 1.333,5618

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 4.040,0018

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família205,084

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 5.373,56

Salário Base 0,00 21.500,00

Salário Família 0,00 205,08

0,00 27.078,64Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 1.621,5019

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.621,50

0,00 1.621,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 26.873,56

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 22.833,56

20 - CONTRATO 22.833,56

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 34 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 338,79

Total Líquido 2.661,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

338,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

338,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 338,79

0,00 338,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 35 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

12.787,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 12.787,62

Total de Descontos 823,50

Total Líquido 11.964,12

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

12.787,62 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

12.787,62 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

823,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

823,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 9

Total 9

Quantidade de trabalhadores processados 9

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base10.800,009

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 1.680,007

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família307,623

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.680,00

Salário Base 0,00 10.800,00

Salário Família 0,00 307,62

0,00 12.787,62Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 823,509

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 823,50

0,00 823,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 12.480,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 12.480,00

20 - CONTRATO 12.480,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 36 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

106

Beneficios Assistenciais 0,00

1.251,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.251,27

Total de Descontos 91,50

Total Líquido 1.159,77

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.251,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.251,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

91,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

91,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.200,001

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.200,00

Salário Família 0,00 51,27

0,00 1.251,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 91,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 91,50

0,00 91,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.200,00

20 - CONTRATO 1.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 37 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

107

Beneficios Assistenciais 0,00

1.440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.440,00

Total de Descontos 91,50

Total Líquido 1.348,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.440,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.440,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

91,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

91,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.200,001

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 240,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 240,00

Salário Base 0,00 1.200,00

0,00 1.440,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 91,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 91,50

0,00 91,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.440,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.440,00

21 - EFETIVO 1.440,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 38 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

103

Beneficios Assistenciais 0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.500,00

Total de Descontos 118,50

Total Líquido 1.381,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.500,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.500,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

118,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

118,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.500,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.500,00

0,00 1.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 118,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 118,50

0,00 118,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.500,00

23 - COMISSIONADO 1.500,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 39 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

103

Beneficios Assistenciais 0,00

2.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.600,00

Total de Descontos 264,39

Total Líquido 2.335,61

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.600,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.600,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

264,39 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

264,39

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.000,001

240 GRATIFICACAO 0,00 600,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 600,00

Salário Base 0,00 2.000,00

0,00 2.600,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 229,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 35,001

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 264,39

0,00 264,39Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.600,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.600,00

23 - COMISSIONADO 2.600,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 40 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

7.251,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 7.251,27

Total de Descontos 549,00

Total Líquido 6.702,27

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

7.251,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

7.251,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

549,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

549,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 6

Total 6

Quantidade de trabalhadores processados 6

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base7.200,006

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 7.200,00

Salário Família 0,00 51,27

0,00 7.251,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 549,006

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 549,00

0,00 549,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 7.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 7.200,00

20 - CONTRATO 7.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 41 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 338,79

Total Líquido 2.661,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

338,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

338,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 338,79

0,00 338,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 42 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

104

Beneficios Assistenciais 0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.500,00

Total de Descontos 118,50

Total Líquido 1.381,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.500,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.500,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

118,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

118,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.500,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.500,00

0,00 1.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 118,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 118,50

0,00 118,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.500,00

23 - COMISSIONADO 1.500,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 43 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.500,00

Total de Descontos 118,50

Total Líquido 1.381,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.500,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.500,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

118,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

118,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.500,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.500,00

0,00 1.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 118,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 118,50

0,00 118,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.500,00

23 - COMISSIONADO 1.500,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 44 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 338,79

Total Líquido 2.661,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

338,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

338,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 338,79

0,00 338,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 45 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

101

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 338,79

Total Líquido 2.661,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

338,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

338,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

224 SUBSIDIO-SEC 0,00 3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 338,79

0,00 338,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 46 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

102

Beneficios Assistenciais 0,00

9.862,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 9.862,13

Total de Descontos 761,25

Total Líquido 9.100,88

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

9.862,13 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

9.862,13 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

761,25 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

761,25

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 6

Total 6

Quantidade de trabalhadores processados 6

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base9.000,006

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 202,132

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 660,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 862,13

Salário Base 0,00 9.000,00

0,00 9.862,13Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 711,006

920 IRRF - SALARIO 0,00 50,251

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 761,25

0,00 761,25Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 9.862,13

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 9.202,13

20 - CONTRATO 9.202,13

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 47 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

103

Beneficios Assistenciais 0,00

4.448,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.448,13

Total de Descontos 283,50

Total Líquido 4.164,63

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.448,13 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.448,13 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

283,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

283,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.700,003

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 8,131

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 740,003

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 748,13

Salário Base 0,00 3.700,00

0,00 4.448,13Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 283,503

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 283,50

0,00 283,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.448,13

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.708,13

20 - CONTRATO 2.408,13

21 - EFETIVO 1.300,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 48 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

108

Beneficios Assistenciais 0,00

4.031,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

993,55

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 5.024,82

Total de Descontos 340,01

Total Líquido 4.684,81

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

5.024,82 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

993,55 (-)

0,00 (-)

4.031,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

340,01 (+)

993,55 (+)

0,00 (+)

1.333,56

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 993,55 -993,550,00CONTRATO

Total -993,550,00993,550,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.500,003

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 480,002

903 SALARIO MATERNIDADE 0,00 Salário Maternidade993,551

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 480,00

Salário Base 0,00 3.500,00

Salário Família 0,00 51,27

Salário Maternidade 0,00 993,55

0,00 5.024,82Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 340,014

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 340,01

0,00 340,01Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.973,55

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.493,55

20 - CONTRATO 4.493,55

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 49 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

109

Beneficios Assistenciais 0,00

535,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 535,11

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 535,11

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

535,11 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

535,11 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

250 PENSAO ALIMENT.30% 0,00 535,111

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 535,11

0,00 535,11Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 50 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

301

Beneficios Assistenciais 0,00

1.680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.680,00

Total de Descontos 109,50

Total Líquido 1.570,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.680,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.680,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

109,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

109,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.400,001

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 280,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 280,00

Salário Base 0,00 1.400,00

0,00 1.680,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 109,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 109,50

0,00 109,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.680,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.400,00

21 - EFETIVO 1.400,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 51 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

400

Beneficios Assistenciais 0,00

3.360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.360,00

Total de Descontos 219,00

Total Líquido 3.141,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.360,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.360,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

219,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

219,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.800,002

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 560,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 560,00

Salário Base 0,00 2.800,00

0,00 3.360,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 219,002

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 219,00

0,00 219,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.360,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.800,00

21 - EFETIVO 2.800,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 52 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

500

Beneficios Assistenciais 0,00

2.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.700,00

Total de Descontos 282,99

Total Líquido 2.417,01

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.700,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.700,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

282,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

282,99

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.700,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 2.700,00

0,00 2.700,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 241,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 41,601

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 282,99

0,00 282,99Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.700,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.700,00

20 - CONTRATO 2.700,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 53 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

103

Beneficios Assistenciais 0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.100,00

Total de Descontos 82,50

Total Líquido 1.017,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.100,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.100,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

82,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

82,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.100,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.100,00

0,00 1.100,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 82,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 82,50

0,00 82,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.100,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.100,00

20 - CONTRATO 1.100,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 54 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

200

Beneficios Assistenciais 0,00

3.913,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.913,81

Total de Descontos 265,50

Total Líquido 3.648,31

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.913,81 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.913,81 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

265,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

265,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

24 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONSELHO TUTELAR

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.500,003

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 260,001

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família153,812

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 260,00

Salário Base 0,00 3.500,00

Salário Família 0,00 153,81

0,00 3.913,81Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 265,503

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 265,50

0,00 265,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

24 - CONSELHO TUTELAR 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.760,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.500,00

21 - EFETIVO 1.300,00

24 - CONSELHO TUTELAR 2.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 55 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

502

Beneficios Assistenciais 0,00

1.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.200,00

Total de Descontos 91,50

Total Líquido 1.108,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.200,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.200,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

91,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

91,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.200,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.200,00

0,00 1.200,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 91,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 91,50

0,00 91,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.200,00

20 - CONTRATO 1.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 56 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

601

Beneficios Assistenciais 0,00

1.561,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.561,63

Total de Descontos 100,50

Total Líquido 1.461,13

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.561,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.561,63 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

100,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

100,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.300,001

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 1,631

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 260,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 261,63

Salário Base 0,00 1.300,00

0,00 1.561,63Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 100,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 100,50

0,00 100,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.561,63

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.301,63

20 - CONTRATO 1.301,63

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 57 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

208

Beneficios Assistenciais 0,00

1.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.200,00

Total de Descontos 91,50

Total Líquido 1.108,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.200,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.200,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

91,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

91,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.200,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.200,00

0,00 1.200,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 91,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 91,50

0,00 91,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.200,00

20 - CONTRATO 1.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 58 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

104

Beneficios Assistenciais 0,00

2.702,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.702,54

Total de Descontos 201,00

Total Líquido 2.501,54

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.702,54 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.702,54 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

201,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

201,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 1

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.600,002

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família102,541

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 2.600,00

Salário Família 0,00 102,54

0,00 2.702,54Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 201,002

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 201,00

0,00 201,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.600,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.600,00

20 - CONTRATO 2.600,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 59 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

112

Beneficios Assistenciais 0,00

22.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 22.500,00

Total de Descontos 5.434,86

Total Líquido 17.065,14

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

22.500,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

22.500,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.434,86 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.434,86

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

19 0,00 0,00 0,00 0,000,00ELETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

223 SUBSIDIO 0,00 22.500,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 22.500,00

0,00 22.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 1.503,942

920 IRRF - SALARIO 0,00 3.930,922

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 5.434,86

0,00 5.434,86Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

19 - ELETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 22.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 22.500,00

19 - ELETIVO 22.500,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 60 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

113

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 338,79

Total Líquido 2.661,21

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

338,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

338,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 61,401

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 338,79

0,00 338,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 61 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

106

Beneficios Assistenciais 0,00

19.660,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 19.660,93

Total de Descontos 3.355,59

Total Líquido 16.305,34

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

19.660,93 (+)

1.273,47 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

20.934,40 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.355,59 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.355,59

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 1.273,47 0,00 0,00 1.273,470,00EFETIVO

Total 1.273,470,000,001.273,47 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 6

Total 6

Quantidade de trabalhadores processados 6

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 30,00 Salário Base17.908,236

008 GRATIFICAÇÃO PORTE A - 20% 0,00 918,811

227 AD.PROM.MEREC-6% 0,00 506,983

227 AD.PROM.MEREC-6% 6,00 275,641

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 6,00 1.701,43

Salário Base 30,00 17.908,23

Salário Família 0,00 51,27

36,00 19.660,93Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

238 SINTE/RN 0,00 130,444

255 LIQUIDO FERIAS 0,00 467,261

919 INSS 0,00 1.956,006

920 IRRF - SALARIO 0,00 313,514

920 IRRF - SALARIO 27,50 488,381

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 27,50 3.355,59

27,50 3.355,59Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 661,66

Total 661,66

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 19.609,66

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 19.609,66

20 - CONTRATO 1.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 62 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

106

21 - EFETIVO 18.409,66

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 63 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

107

Beneficios Assistenciais 0,00

3.351,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.351,27

Total de Descontos 247,50

Total Líquido 3.103,77

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.351,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.351,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

247,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

247,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.300,003

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 3.300,00

Salário Família 0,00 51,27

0,00 3.351,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 247,503

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 247,50

0,00 247,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.300,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.300,00

20 - CONTRATO 2.200,00

21 - EFETIVO 1.100,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 64 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

108

Beneficios Assistenciais 0,00

18.516,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 18.516,59

Total de Descontos 2.396,22

Total Líquido 16.120,37

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

18.516,59 (+)

854,56 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

19.371,15 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.396,22 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.396,22

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 854,56 0,00 0,00 854,560,00EFETIVO

Total 854,560,000,00854,56 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 8

Total 8

Quantidade de trabalhadores processados 8

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 30,00 Salário Base17.923,048

227 AD.PROM.MEREC-6% 0,00 219,871

227 AD.PROM.MEREC-6% 6,00 219,871

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família153,813

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 6,00 439,74

Salário Base 30,00 17.923,04

Salário Família 0,00 153,81

36,00 18.516,59Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

238 SINTE/RN 0,00 36,651

238 SINTE/RN 1,00 36,651

919 INSS 0,00 1.742,128

920 IRRF - SALARIO 0,00 412,212

920 IRRF - SALARIO 15,00 168,591

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 16,00 2.396,22

16,00 2.396,22Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 395,09

Total 395,09

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 18.362,78

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 18.362,78

20 - CONTRATO 6.000,00

21 - EFETIVO 12.362,78

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 65 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

109

Beneficios Assistenciais 0,00

2.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.400,00

Total de Descontos 183,00

Total Líquido 2.217,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.400,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.400,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

183,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

183,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base2.400,002

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 2.400,00

0,00 2.400,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 183,002

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 183,00

0,00 183,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.400,00

20 - CONTRATO 2.400,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 66 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

110

Beneficios Assistenciais 0,00

29.001,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 29.001,38

Total de Descontos 3.910,79

Total Líquido 25.090,59

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

29.001,38 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

29.001,38 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.910,79 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.910,79

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 11

Total 11

Quantidade de trabalhadores processados 11

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base27.522,9311

227 AD.PROM.MEREC-6% 0,00 1.273,376

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família205,083

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.273,37

Salário Base 0,00 27.522,93

Salário Família 0,00 205,08

0,00 29.001,38Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

238 SINTE/RN 0,00 212,246

919 INSS 0,00 2.756,4511

920 IRRF - SALARIO 0,00 942,106

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.910,79

0,00 3.910,79Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 0,00

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 28.796,30

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 28.796,30

20 - CONTRATO 4.800,00

21 - EFETIVO 22.496,30

23 - COMISSIONADO 1.500,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 67 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

111

Beneficios Assistenciais 0,00

6.702,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 6.702,54

Total de Descontos 495,00

Total Líquido 6.207,54

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

6.702,54 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

6.702,54 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

495,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

495,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 5

95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 1

Total 6

Quantidade de trabalhadores processados 6

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base6.600,006

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família102,541

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 6.600,00

Salário Família 0,00 102,54

0,00 6.702,54Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 495,006

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 495,00

0,00 495,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 6.600,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 6.600,00

20 - CONTRATO 4.400,00

21 - EFETIVO 2.200,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 68 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

112

Beneficios Assistenciais 0,00

53.611,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 53.611,96

Total de Descontos 7.870,36

Total Líquido 45.741,60

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

53.611,96 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

53.611,96 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

7.870,36 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

7.870,36

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 17

Total 17

Quantidade de trabalhadores processados 17

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base50.034,6717

227 AD.PROM.MEREC-6% 0,00 1.787,608

230 GRAT.COORD 0,00 1.738,423

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família51,271

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.526,02

Salário Base 0,00 50.034,67

Salário Família 0,00 51,27

0,00 53.611,96Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

238 SINTE/RN 0,00 297,948

919 INSS 0,00 5.332,4517

920 IRRF - SALARIO 0,00 2.239,9712

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 7.870,36

0,00 7.870,36Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 53.560,69

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 53.560,69

20 - CONTRATO 6.000,00

21 - EFETIVO 47.560,69

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 69 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

113

Beneficios Assistenciais 0,00

8.653,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 8.653,34

Total de Descontos 1.010,14

Total Líquido 7.643,20

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

8.653,34 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

8.653,34 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.010,14 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.010,14

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base7.700,007

230 GRAT.COORD 0,00 165,001

908 1/3 FERIAS 0,00 788,342

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 953,34

Salário Base 0,00 7.700,00

0,00 8.653,34Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

255 LIQUIDO FERIAS 0,00 417,791

919 INSS 0,00 592,357

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.010,14

0,00 1.010,14Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 8.653,34

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 8.653,34

20 - CONTRATO 3.300,00

21 - EFETIVO 5.353,34

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 70 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

104

Beneficios Assistenciais 0,00

1.690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.690,00

Total de Descontos 135,60

Total Líquido 1.554,40

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.690,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.690,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

135,60 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

135,60

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.300,001

242 PERICULOSIDADE-30% 0,00 390,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 390,00

Salário Base 0,00 1.300,00

0,00 1.690,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 135,601

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 135,60

0,00 135,60Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.690,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.690,00

20 - CONTRATO 1.690,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 71 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

114

Beneficios Assistenciais 0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.000,00

Total de Descontos 324,57

Total Líquido 2.675,43

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

3.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

3.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

324,57 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

324,57

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base3.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 3.000,00

0,00 3.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 277,391

920 IRRF - SALARIO 0,00 47,181

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 324,57

0,00 324,57Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.000,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 72 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

115

Beneficios Assistenciais 0,00

1.440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.440,00

Total de Descontos 485,82

Total Líquido 954,18

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.440,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.440,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

485,82 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

485,82

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.200,001

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 240,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 240,00

Salário Base 0,00 1.200,00

0,00 1.440,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

255 LIQUIDO FERIAS 0,00 394,321

919 INSS 0,00 91,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 485,82

0,00 485,82Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.440,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.440,00

21 - EFETIVO 1.440,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 73 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

606

Beneficios Assistenciais 0,00

1.639,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.639,63

Total de Descontos 100,50

Total Líquido 1.539,13

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.639,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.639,63 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

100,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

100,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.300,001

007 ADICIONAL NOTURNO 0,00 79,631

225 INSALUBRIDADE-20% 0,00 260,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 339,63

Salário Base 0,00 1.300,00

0,00 1.639,63Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 100,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 100,50

0,00 100,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.639,63

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.379,63

20 - CONTRATO 1.379,63

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 74 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

114

Beneficios Assistenciais 0,00

5.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 5.200,00

Total de Descontos 489,57

Total Líquido 4.710,43

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

5.200,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

5.200,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

489,57 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

489,57

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO

23 0,00 0,00 0,00 0,000,00COMISSIONADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base5.200,003

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 5.200,00

0,00 5.200,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 442,393

920 IRRF - SALARIO 0,00 47,181

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 489,57

0,00 489,57Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

21 - EFETIVO 0,00

23 - COMISSIONADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 5.200,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 5.200,00

20 - CONTRATO 1.100,00

21 - EFETIVO 1.100,00

23 - COMISSIONADO 3.000,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR
JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

03/2021

Página 75 de 75

Resumo Contábil 10/01/2022 15:40:09

Folha Mensal

607

Beneficios Assistenciais 0,00

1.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.400,00

Total de Descontos 109,50

Total Líquido 1.290,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.400,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.400,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

109,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

109,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

20 0,00 0,00 0,00 0,000,00CONTRATO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 VENCIMENTOS 0,00 Salário Base1.400,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 0,00 1.400,00

0,00 1.400,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 0,00 109,501

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 109,50

0,00 109,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

20 - CONTRATO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.400,00

20 - CONTRATO 1.400,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/FFRH-NOTE01.FFRH] {7.5.328.57.15195/R/15195}


	Folha Mensal           
	GABINETE DA PREFEITA - CC
	HERICLES JONAS PEIXOTO SANTOS
	JOSE AVELINO DE MELO MARTINS MORAES
	RAMONN BORGES DA SILVA

	GABINETE DA PREFEITA - EF
	ELIEZIO PAULO DA SILVA
	GILBERTO FELIX
	JOSE ANTONIO DOS SANTOS
	JOSE DO DESTERRO DO NASCIMENTO
	RIVO BARRETO DE LIRA

	GABINETE DA PREFEITA - CT
	ALCIONE MARIA DE LIMA
	FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA FILHO
	JOSE FERREIRA GUEDES FILHO
	SILVANA MARINHO DE CARVALHO

	SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO - EF
	MARIA LUCIA DOS SANTOS LIMA
	SEVERINO DOS RAMOS MOISES

	SEC. MUN. ADMINISTRACAO CC
	CARLOS ANDRE RODRIGUES
	GRINALDO JOAQUIM DE SOUZA
	LIVANNE DA SILVA MARINHO

	SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CT
	BRUNA CAROLINE DO VALE CAETANO
	EDNA BARBOSA DA SILVA
	JOSE CARLOS DE FELIX BARBOSA

	SEC. MUN. FINANCAS - EF
	THALES JOAQUIM CARVALHO DE SOUZA

	SEC. MUN. FINANCAS - CC
	CAIO LEONARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS

	SEC. MUN. TURISMO - CT
	GILZA MOURA DA SILVA

	SEC. MUN. OBRAS - CC
	JOAO FELIPE DE OLIVEIRA NETO

	SEC. MUN. OBRAS - CT
	BRUNO HENRIQUE CASSIMIRO DA SILVA
	CASSIANO JOSE DA SILVA
	EDNALDO PEREIRA DE LIMA
	EUDES ROGERIO DE LIMA
	EXPEDITO PEDRO DE PONTES
	FRANCISCO PAULO DA SILVA
	GERSON GREGORIO DA SILVA
	GILIARDE FERNANDES DE SOUZA
	JOSE CARLOS DE LIMA
	JOSE DO DESTERRO AMARO
	JULIANO BEZERRA DA SILVA

	SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EF
	LUIZ ROSA DE LIMA
	PAULO DA SILVA
	SEVERINO LUIZ SOARES

	SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CC
	JOAO MARIA DA SILVA
	LUZIVALDO OLIVEIRA DE LIMA

	SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CT
	HELIO VARELA DA SILVA
	JAILTON JOSE DA SILVA
	JOSE MARCOS DA SILVA
	MARIA DE FATIMA DA SILVA

	SMAS - CONSELHO TUTELAR
	ARLENE MARQUES DA SILVA
	CESAR HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
	JAQUELINE LAIS CRUZ DE BRITO
	SERGIANA BEZERRIL GUEDES

	SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CC
	ARNALDO CASSIANO DA SILVA
	LUIZ ANDRE DA SILVA

	SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CT
	MILTON LAURENTINO DA SILVA

	SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CT
	MARIA ELIZA DA SILVA AMARO
	SAYONARA LORENA CAMPOS DE MELO FERREIRA

	SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CC
	ANE KECIA DA SILVA FERREIRA
	ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALVES

	SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CT
	GABRIELA QUIRINO DE LIMA

	SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CT
	GERCILA CARLA CANDIDO
	JULIANA ALVES LUCAS
	NATHALIA CAROLINE BONIFACIO
	ROSANA DE ANDRADE FELINTO

	SMAS - SCFV - CT
	STHEFHANY FERNANDA BEZERRIL DA SILVA

	SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CC
	FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA FILHO

	SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CT
	LUCIO QUIRINO DE LIMA

	SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - EF - FUS
	JOSE JOAQUIM DE SOUZA
	MARIA BONIFACIO CANDIDO

	SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUS
	ANDREZA MARIA DA SILVA
	AUGUSTO BRENNER CASTRO DE CARVALHO
	CLEBINA EUDERLANE GOMES DO NASCIMENTO
	LAVINIA SANTANA GUEDES DA SILVA
	LIGIA TERESA DE MEIROZ GRILO
	MARIA CRISTINA BEZERRA DA SILVA
	THAIS CRISTINA SILVA BRITO

	SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CT
	ANA ALICE DA CRUZ
	LUIZ GREGORIO DA SILVA
	MARIA KAROLLINY DA SILVA ABREU

	SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CT
	JANNYELLE VERILANDYA DA SILVA CAETANO
	MARIA HOSANA DA COSTA
	MARIA JOSE DE MATOS

	SMS - NASF - CT
	CLAUDIA ELLYANNE GOMES DE CARVALHO
	LIDJA JULIANA FELISBERTO
	WILZA CARLA COSTA BEZERRA

	SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EF
	ALEXANDRA SERAFIM DA SILVA
	ANA MARTA DE OLIVEIRA
	JURANDI VITALINO DA SILVA
	MAGNA REGINA DO NASCIMENTO SANTOS
	SUELY DO NASCIMENTO

	SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - CT
	MARLIRIA GOMES DOS SANTOS

	SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/APOIO
	DEBORA RENATA COELHO GARCIA
	EDILENE DOS SANTOS VELOSO ANDRADE
	ERIKA MARIA ARAUJO DA SILVA COSTA
	EUCLIDES FERNANDES FABRICIO
	ILENA ERLAICE JACOME OLIVEIRA
	JOB IRAPUA MOURA TORRES
	KATARINA BEATRIZ SILVA JERONIMO
	KETURY DAYANA FERNANDES
	LORENA BEATRIZ GUIMARAES DA SILVA
	MARIA DJAIZA ELETIENE SILVESTRE
	PATRICIA GOMES
	RAUL FELIPE DE PONTES SOUZA BEZERRA
	STEPHANIE LEITE PIERGENTILI
	THIAGO BARRETO DE MATOS NOBRE
	TONNI GONZAGA COSTA

	SEC. MUN. DE SAUDE - PLANTÕES/MÉDICOS
	ALEXSANDRA DO NASCIMENTO
	ANA PAULA DE ARAUJO
	ANA PAULA PEREIRA DE LIMA
	ANTONIO JOSE CASSIMIRO
	DIEGO DA SILVA MOISES
	ITAMAR DOMINGOS DO NASCIMENTO
	JANAINA DE MORAIS TEIXEIRA
	JAYARA VIVIANE DE OLIVEIRA
	JESSIONE DE CARVALHO LIMA FILHO
	JOSE AILTON DA SILVA
	JOSE BEZERRIL DA SILVA NETO
	KADIDJA GILVANIA CASSIMIRO
	KLEBSON QUIRINO DA SILVA
	LETICIA MARIA CARVALHO FELINTO
	LILIANE PONTES DE LIMA
	MARIA MENDES DE ANDRADE
	NADJA MIKAELLA DA SILVA BEZERRA
	THIAGO LIMA DA SILVA
	VANUSA LUIZ SOARES

	GABINETE DA PREFEITA-COMISSIONADO-bb
	VALDEMIR JOSE BEZERRA

	GABINETE DA PREFEITA-CONTRATO-bb
	ANGELO GLEYSON DE ARAUJO
	EDILSON FRANCISCO DE SOUZA DA SILVA
	GABRIEL LUCAS BEZERRA MUNIZ RAMOS
	JOAO BATISTA PEREIRA FILHO
	JOSE CARNEIRO DOS SANTOS
	JUAREZ DA SILVA NETO
	MARIA DAS CANDEIAS DO NASCIMENTO
	OTACILIO DE BASTO DIAS
	WILDEMBERG PEREIRA DE BRITO

	GABINETE DA PREFEITA CONTRATO-bb
	EUZY ELIZA DA SILVA

	GABINETE DA PREFEITA-EFETIVO-cef
	TERLUCIO ALVES DE MOURA

	SEC.MUN.FINANCAS-COMISSIONADO-CEF
	JHONYVAN GONZAGA DE CARVALHO

	SEC. MUN. TRANSPORTES - CC NULO
	JOSE RAIMUNDO DA SILVA

	SEC. MUN. OBRAS - CT - NULO
	CICERO DO NASCIMENTO
	DJALMA PEREIRA DA SILVA JUNIOR
	EMANOEL MARQUES CAETANO
	ENZO RODRIGO GONDELO
	LUIZ LUCIO FERNANDES
	OSIMAR DA COSTA

	SEC.MUN.SERVICOS URBANOS-COMIS-bb
	ADERALDO MARQUES DA SILVA

	SEC.MUN.SERVICOS URBANOS-COMIS-cef
	JOSE IVANILDO DA CRUZ

	SEC.MUN.AGRICULTURA-COMIS-BB
	JOSE LEANDRO DA SILVA

	SEC.MUN.MEIO AMBIENTE-COMIS-CEF
	JOSE GERALDO CASSIANO DA SILVA

	SEC.MUN.DE SAUDE COMISSIONADO-BB
	KALIANE QUERINO DA SILVA

	SEC. MUN. DE SAUDE - CT
	EDIME MARIA VIANA
	ERIANE LAUREANO DINIZ
	FELIPE ALVES RODRIGUES
	KLEYSON ALVES DE LIMA
	RENAN FELIX BARBOSA
	SANDRA GOMES DA SILVA

	SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-CONTRATO-cef
	ADELMO CAETANO
	CLAUDIO COSTA FREIRE
	DIOGO MOISES

	SEC.MUN.SAUDE UBS- CONTRATO-cef
	ANA LIDIA LIMA DE ARAUJO
	LIVIA DO NASCIMENTO
	NATHAN GOMES DA SILVA LIMA
	VALDECI GRIGORIO DA SILVA

	SEC.MUN.SAUDE HOSPITAL-PENSAO ALIMENTICI
	ALESSANDRA GOMES DA SILVA

	SEC.MUN.DE SAUDE-PACS EFETIVO-CEF
	ESTER TORQUATO DA SILVA

	SEC.MUN.DE SAUDE - ENDEMIAS
	LAMOUNIER JANSEN MOISES
	LUIZ ANTONIO PEREIRA

	SMS - ESF. SAUDE DA FAMILIA-CONTRATO-bb
	MARIA AMALIA LIMA DA SILVA

	SEC.MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-CONTRATO-cef
	MARIA CREUSA DA COSTA

	SMAS - CONSELHO TUTELAR-bb
	LUIZ BATISTA DA SILVA
	VANESSA JULIANA BARROS DOS SANTOS
	VICENTE VALDIVINO DE BRITO MATOS

	SMAS - CRAS - CT
	CAMILA TAISSA FELIX DA SILVA

	SMS - ESF. SAUDE DA FAMILIA-CONTRATO-CEF
	ELILDE VIANA DE ARAUJO

	ENSINO FUND - I FUNDEB-60%-CONTRATO-BB
	MARIA DA CONCEICAO CRUZ DA SILVA

	SEC.MUN.FINANCAS-CONTRATO-CEF
	GERLANI MARIA BARBOSA
	RITA DE CASSIA OLIVEIRA SILVA

	PREFEITO E VICE PREFEITO
	RENER CHARLES DA SILVA
	THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

	OUVIDORIA
	WELBERT FRANCISCO BARROS DE OLIVEIRA

	CRECHE DONA DAL - FUNDEB 70%
	ANA CLAUDIA DIAS FERNANDES ANDRE
	ISOUDA DO NASCIMENTO FREIRE
	JEANE AUXILIADORA ALVES DE OLIVEIRA
	MARIA DO DESTERRO DE ARAUJO
	MARIA HELENA DE OLIVEIRA
	MARIA SUZANA DE PAIVA FERREIRA

	CRECHE DONA DAL - FUNDEB 30%
	GERLIANE RAQUEL FELIX
	LUZIMAR BEZERRA DE MATOS
	YARA CAROLINA AMARO DE OLIVEIRA

	ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 70%
	ALEXSANDRA VIANA DO NASCIMENTO
	ANGELA ROBERTA DE SOUZA
	CLAUDIANE DIAS FERNANDES
	FLORIANO FELINTO
	GENEANE BONIFACIO SERAFIM
	GENEISE BONIFACIO
	ISABEL CRISTINA AMARO
	NILDE MARTINS DA COSTA MELO

	ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES - FUNDEB 30%
	ERNANDO QUIRINO DA SILVA
	ZENAIDE BEZERRA DE MATOS

	ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 70%
	CARMEM MARIA CARVALHO DE SOUZA
	CLENES MARIA DA SILVA
	ERICA RODRIGUES DA SILVA
	ESTELA CRISTINA DA SILVA
	GEILDA MARIA DA ROCHA
	JOANA DARC DO NASCIMENTO MARQUES
	MAIZA DE OLIVEIRA LIMA
	MARIA DA CONCEICAO MARQUES
	MARIA DA PIEDADE ANGELO DA SILVA
	REGINA LUCIA RAMOS TERTO
	RENATO CESAR MACENA DE OLIVEIRA

	ESCOLA MUNICIPAL JUVÊNCIO DOS SANTOS CORDEIRO - FUNDEB 30%
	ANA CLAUDIA QUIRINO DE LIMA
	ANA LUCIA MARQUES MEDEIROS
	GESSICA GOMES DO NASCIMENTO
	MARIA APARECIDA DA SILVA
	MARIA DA SILVA FAGUNDES
	ROSIMERE AMARO

	ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 70%
	ALESSANDRA GOMES DA SILVA
	ELISABETE MIGUEL ALVES
	ERIANE SEVERINO DA SILVA
	GASTELIANO FERNANDES
	JOSENICE SANDRA DA SILVA SANTOS
	LENICE MARIA PESSOA ALVES
	LUCICLEIDE MANDU DA SILVA
	MAGNEIDE FONTOURA
	MARIA AGUIDA FRANCO DA SILVA
	MARIA BERNADETE CASSIANO DA SILVA
	MARIA DA CONCEICAO CRUZ DE SANTANA SILVA
	MARIA DAS GRACAS CARLOS
	MARIA DE FATIMA ARAUJO
	MARIA DE LOURDES CARLOS DA SILVA
	MARIA DO DESTERRO DE MATOS
	MARIA DO ROSARIO DE OLIVEIRA
	RONIERIS DA SILVA

	ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO - FUNDEB 30%
	ANA CRISTINA EUFLAUSINO
	ELLEN REGINA OLIVEIRA DE SANTANA
	MARIA DAS DORES QUARESMA
	MARIA DO DESTERRO DE MATOS
	MARIA JOSE LIMA DE MOURA
	VALDEIR FELIX BARBOSA
	ZAILDA RAFAEL DE SOUZA

	SEC. MUN. OBRAS - CT
	NELSON CRUZ DE SANTANA

	GAB. DA PREFEITA-COMISSIONADO-BRADESCO
	JUSSARA FERREIRA CARLOS

	GAB. DA PREFEITA-EFETIVO-BRADESCO
	ANTONIO CASSIANO RODRIGUES

	SEC. MUN. DE SAUDE-PLANTOES- BRADESCO
	ARTUR PEDRO FERREIRA CARLOS

	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	ADAIRES SANTANA DE OLIVEIRA
	LEILA DE OLIVEIRA FELIX
	RENAGIA COSTA AUGUSTINHO

	SEC. SAUDE-NASF-CONTRATO-BRADESCO
	IARA DOS SANTOS BARBOSA DA SILVA


	ResumoContabil 032021.pdf
	000001
	000002
	000003
	000004
	000005
	000006
	000007
	000008
	000011
	000016
	000017
	000018
	000019
	000020
	000021
	000023
	000024
	000039
	000040
	000041
	000042
	000044
	000045
	000046
	000048
	000050
	000051
	000052
	000053
	000054
	000055
	000056
	000057
	001101
	001102
	001106
	001107
	003103
	005103
	006102
	007101
	007104
	008101
	009102
	013101
	013102
	013103
	013108
	013109
	013301
	013400
	013500
	014103
	014200
	014502
	099903
	099912
	099927
	099936
	099937
	099938
	099939
	099940
	099941
	099942
	099943
	099944
	099945
	099946
	099949
	099950
	099952
	099953
	099954


